
Příloha 1 MAP
Cíl 1 Předškolní vzdělávání

Opatření 1.1 Předškolní vzdělávání a péče: dostupnost — inkluze — kvalita

Investiční priority
Seznam projektových záměrů Mateřských škol pro investiční intervence v SC 2.4 IROP a pro integrované nástroje ITI, IPRÚ a CLLD zpracovaný

pro správní obvod ORP Benešov

__________ __________ ______ ________________________________________________________

Identifikace školy, školského zařízení či Název projektu: Očekávané Očekávaný Soulad Typ projektu:

dalšího subjektu celkové termín s cílem s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbariér Rozšiřování
náklady na realizace MAP4 ovost kapacit
projekt v Kč projektu .. ..

‘ školy, kmenových
Cizi jazyk Prirodni Technicke a Prace ‚

jOU — UO) ‚
... skolskeho uceben

vedy remeslne s digitalnimi ‚ ‚ ‚

zarizern materskych
obory technIoIe

‚ nebo
zakladnich
škol

*****

Název l\Iateřská škola .‚ si ě“ Benešov, Novostavba mateřské 81 000 000 2017 D D D D Z
Pražského povstání 1711, 256 01 školy — rozšíření

Lot iuiiuzu kapacit
RED ZO: 600041816 ZREALIZOVÁNO
(ZO: 107510596

Název: Mateřská škola Divišov, okres Benešov, Zvýšení kapacity MŠ o 12 000 000 2018-2020 I/l D D D D D Z
Horní náměstí 7, Divišov, 257 26 min. 24 dětí
ičo: 70998523 ZREALIZOVÁNO
RED ZO: 600041522
ZO: 107510120

Název: Obec Kozmice, Kozmice 12, 25601 Vybudování MŠ v 19 000 000 2020-2025 li/l D D D D Z Z
iČ: 00232017 Kozmicích

Název: Obec Kozmice, Kozmice 12, 25601 Zvýšení kapacity MŠ v 18 000 000 2020-2025 II/l D D D D Z Z
iČ: 00232017 Kozmicích na 18 míst.

(Projekt je se stavebním
povolením)

Název: Obec Lštění, Grégrova 29, 257 22 Vybudování Mateřské 15 000 000 2020-2025 II/l D D D D D. Z
Čerčany školy
Čt_00508527
Název: Mateřská škola Neveklov, okres Novostavba pavilonu 7 000 000 2016—2017 li/l D D D D D Z
Benešov, Pod Radnici 67. Neveklov, 257 56 mateřské školy —

IČO: 70990662 rozšíření kapacit —

RED ZO: 600041638 ZREALIZOVÁNO
(ZO: 107510260

M

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operačni program Výzkum, vývoj a vzděláváni



Identifikace školy, školského zařízení či Název projektu: Očekávané Očekávaný Soulad Typ projektu:

dalšího subjektu celkové termín s cílem s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbariér Rozšiřování
náklady na realizace MAP* ovost kapacit
projekt v Kč projektu

‘ školy kmenových
Cizi jazyk Pnrodni Technicke a Prace ‚(od — do) ‚ skolskeho uceben

vedy rerresine s digitainirni -. ‚ ‚

zanzeni materskych
obory technologie• neboml**

zakladnich
škol

*****

Název: Mateřská škola Přestavlky u Čerčan, Modernizace stávající 10 000 000 2021-2025 — II/i

Přestavlky u Čerčan 49, 257 23 MŠ, rozšíření kapacit
ičo: 71294201
RED IZO: 691008361
ZO:_181070740

ázev: Mateřská škola Pyšely, okres Benešov, Mateřská škola Pyšely 60 000 000 2018—2020 II/l —

Na Prádle 252, Pyšely, 257 61 - roť‘ ní kapacit —

IČO: 75031671 ZREALIZOVÁNO

RED ZO: 600041824

ZO: 10751‘lSO

Název: Mateřská škola Pomněnka, Křiváček 6, Rozšíření stávající 5 000 000 2020-2025 II/l

Řehenice, 25167 kapacity MŠ
IČO: 72548011
RED ZO: 691003262
ZO:_181030144

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni



Seznam projektových záměrů s vazbou na Strategický rámec MAP vzdělávání SO ORP Benešov mimo investiční intervence v SC 2.4 ROP a mimo

integrované nástroie ITI, IPRÚ a CLLD, zpracovaný pro správní obvod ORP Benešov

_______________________________________________

Identifikace školy, školského zařízení či dalšího subjektu Název projektu: Očekávané Očekávaný Popis projektu:

celkové náklady termín

na projekt v Kč realizace
projektu
(od—do)

ZREALIZOVÁNO

- T: ZZ t,st: :ba ta pro čri Zun na 2

BUDE RALIZOVÁNO Pc. :ch Sm:rt5ořt pcá n.

fl. u, ‘--n. 50 00 2020-2025 Výstavba dopravního hřirě na škoHí vat. r:áě MŠ—Žádáno jako

ZREALIZOVÁNO investice MÚ

. . 0 Brncšov, Táhcť-O‘a 3:0 50 SZO 2021-2023 Vytvoření polytechnických koutků.

H
2. O 20. Sd ZREALIZOVÁNO
/0: 10//1002!

:. M cřká šo!a Berušky“ Boncřcn TeZ5 350 D0 023 2021-2023 Doplnění mobiliáře školní zahrady.
C::,:ov, 55QI

ičo: 75L‘2DD3 ZREALIZOVÁNO
RED 1ZO. 60000 0122
ZO: 107510057
Název: Mateřská škola “Berušky“ Benešov, Táborská 350, Opi a. n f:sáut, na 900 000 2021-2023 Oprava fasády na budově MŠ směrem do Táborské ulice.
Benešov, 25601 burlcvě MŠ srěrein
IČO: 75033003 doTáhoi.ké ulice.
RED ZO: 600041492
ZO:_107510057

Název: Mateřská škola “Berušky“ Benešov, Táborská 350, Podk!adová plocha 60 000 2021-2022 Podkladová plocha pod altán
Benešov, 25601 pod aitn
CO: 75033003

RED ZO: 600041492
ZO: 107510057

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni

‚

3



Identifikace školy, školského zařízení či dalšího subjektu Název projektu: Očekávané Očekávaný Popis projektu:
celkové náklady termín
na projekt v Kč realizace

projektu
(od—do)

Název: Mateřská škola „čtyřlístek“ Benešov, Bezručova 1948— Multifunkční herní 368 000 2020-2025 Pořízení multifunkčních herních ploch SmartSoft školní zahrady.

příspěvková organizace, Benešov, 256 01 plochy školní zahrady
IČO: 75033011 ZREALIZOVÁNO
RED IZO: 600041832
ZO: 108002039
Název: Mateřská škola „Čtyřlístek“ Benešov, Bezručova 1948— Bezbariérové úpravy 800 000 2021-2025 Výstavba výtahu nebo nákup schodolezu. oprava únikových schodišť
příspěvková organizace, Benešov, 256 01 únikového schodiště a oprava havarijního stavu přístupových cest
iČo: 75033011 a cest
RED IZO: 600041832
ZO: 108002039
Název: Mateřská škola „Čtyřlístek“ Benešov, Bezručova 1948— Vybavení učeben IT 240 000 2020-2025 Vybavení 3 učeben interaktivní technikou — nákup 3 ks Magic Boxů.
příspěvková organizace, Benešov, 256 01 technikou
IČO: 75033011 ČÁSTEČNĚ
RED ZO: 600041832 ZREALIZOVÁNO
IZO:_108002039
Název: Mateřská škola „Čtyřlístek“ Benešov, Bezručova 1948— Vybudovat pískoviště 45 000 2020-2025 Vybagrovat, vybetonovat, osadit dřevěným rámem, zakoupit zakrytí
příspěvková organizace, Benešov, 256 01 pro 4. třídu pískoviště + certifikovaný písek, venkovní uzavíratelný box na hračky
IČO: 75033011
RED IZO: 600041832
IZO: 108002039

Název: Mateřská škola „Čtyřlístek“ Benešov, Bezručova 1948— Modernizace 400 000 2022-2023 Interiérové veře, oprava zdí, výměna koberců, svítidla
příspěvková organizace, Benešov, 256 01 vnitřního vybavení a
IČO: 75033011 opravy
RED ZO: 600041832
lZO: 108002039

Název: Mateřská škola „Čtyřlístek“ Benešov, Bezručova 1948— Rekonstrukce 500 000 2021-2023 Výměna praskajících lepených trubek v objektu, odstranění

příspěvková organizace, Benešov, 256 01 vodovodních rozvodů nepoužívaných nouzových osvětlení, izolace elektrických rozvodů,
IČO: 75033011 a elektroinstalace oprava zásuvek a jejich rozší — snížení počtu prodlužovacích kabelů,

RED IZO: 600041832 umístění kabelů ke světlům do zdi
IZO: 108002039

Název: Mateřská škola „Čtyřlístek“ Benešov, Bezručova 1948— Vybavení školní 350 000 2021-2022 Elektrická multifunkční trouba
příspěvková organizace, Benešov, 256 01 kuchyně
IČO: 75033011
RED IZO: 600041832
IZO: 108002039
Název: Mateřská škola „Čtyřlístek“ Benešov, Bezručova 1948— Vybavení školní 350 000 2022-2024 Elektrický konvektomat
příspěvková organizace, Benešov, 256 01 kuchyně
IČO: 75033011
RED IZO: 600041832, lZO: 108002039

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investíčni fondy
Operačni program Výzkum, vývoj a vzděláváni

4



Identifikace školy, školského zařízení či dalšího subjektu Název projektu: Očekávané Očekávaný Popis projektu:

celkové náklady termín

na projekt v Kč realizace
projektu
(od—do)

ZREALIZOVÁNO 2016

:h SrtScft :d p:::

ZREALIZOVÁNO 2016

‘ t.

ZREALIZOVÁNO 2016

ZREALIZOVÁNO

Název: Mateřská škola „U Kohoutka Sedmipírka Benešov, Úpravy školní zahrady 50 000 2020-2022 Mlžítka na zahradě MŠ Longenova.

Dukelská 1546, Benešov, 256 01 MŠ Longenova

IČo: 7503303$
RED ZO: 662000137
ZO:_107510588

-

ZREALIZOVÁNO

60 000 Oprava vnitřní kanalizace v hlavní budově MŠ.

ZREALIZOVÁNO 2017

170: 107510588
Název: Mateřská škola „U Kohoutka Sedmipírka Benešov, Stavební úpravy 1 000 020 2020-2025 Zateplení budovy MŠ Longenova,
Dukelská 1546, Benešov, 256 01 budovy MŠ
IČO: 7503303$ Longenova
RED ZO: 662000137
ZO: 107510588

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investčni fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni

KÍ



Identifikace školy, školského zařízení či dalšího subjektu Název projektu: Očekávané Očekávaný Popis projektu:
celkové náklady termín
na projekt v Kč realizace

projektu
(od—do)

Název: Mateřská škola „U Kohoutka Sedmipírka Benešov, Realizace Smart Soft 500 000 2020-2023 Víceúčelové hřiště u kontejnerové přistavby MŠ — p.rch Smsrt Soft-

Dukelská 1546, Benešov, 256 01 povrchu — víceúčelové bezpečný povrch pro sportování dětí.
IČO: 75033038 hřiště
RED IZO: 662000137
IZO: 107510588
Název: Mateřská škola „U Kohoutka Sedmipírka Benešov, Vybavení učeben 1 000 000 2020-2022 Nákup 1 ks interaktivní tabule do jedné tridy mateřske školj
Dukelská 1546, Benešov, 256 01 Longenova 17019, Benešov.
IČO: 75033038
RED ZO: 662000137
ZO: 107510588
Název: Mateřská škola „U Kohoutka Sedmipírka Benešov, Opravy 200 000 2020-2023 Oprava vodoinstalací v MŠ Dukelská.
Dukelská 1546, Benešov, 256 01
IČO: 75033038
RED ZO: 662000137
ZO: 107510588

Sedmipírka Benešov, 250000 -

PROJEKT ZRUŠEN
Název: Mateřská škola „ÚsměV‘ Benešov, Pražského povstání Realizace SmartSoft 300 000 2022-2023 Realizace SmartSoft povrchu na školní zahradě (zvýšení bezpečnosti
1711, 25601 povrchu na školní dětí lepším vyřešením členitého terénu)
IČO: 75033020 zahradě
RED ZO: 600041816
ZO:_107510596

Název: Mateřská škola „Úsměv“ Benešov, Pražského povstání Vybudování altánu 500 000 2022-2023 Vybavení zahrady altánem s dřevěným sedacím nábytkem pro děti
1711, 256 01 $ vybavením (lavice (nutné zahradní úpravy)
IČO: 75033020 pro děti)
RED IZO: 600041816, IZO: 107510596
Název: Mateřská škola Bystřice, Družstevní 422, 257 51 Bystřice Polytechnická dílna 1 900 000 2021-2022 Z bývalé kotelny vybudovat polytechnickou dílnu pro 15 dětí.
ICO: 75034492 Jedná se o stavební úpravy, proběhla demontáž starého kotle a
RED IZO: 600041875 vybavení dílny.
IZO: 1075 10481 V rámci projektu je třeba stavebně upravit místnost a vybavit

polytechnickou dílnu.
Nákup interaktivních 300 000
tabulí — 4ks
ZREALIZOVÁNO ZE
ŠABLON

EVROPSKÁ UNIE 6
Evropské strukturální a investičnĺ fondy
Operačni program Výzkum, vývoj a vzdělávání



Identifikace školy, školského zařízení Či dalšího subjektu Název projektu: Očekávané Očekávaný Popis projektu:
celkové náklady termín
na projekt v Kč realizace

projektu
(od—do)

Název: Mateřská škola Bystřice, Družstevní 422, 257 51 Bystřice Vybudování pítek a 200 000
IČO: 75034492 mlhoviště a
RED 170: 600041875 bahnoviště na
170:107510481 zahradě MŠ

PROJEKT ZRUŠEN
Název: Mateřská škola Bystřice, Družstevní 422, 257 51 Bystřice Založení a vybudování 100 000
IČO: 75034492 ZOO koutku —

RED lZO: 600041875 králíkárna, kurník,
lZO:107510481 oplocení, zvířata

PROJEKT ZRUŠEN
Název: Mateřská škola Bystřice, Družstevní 422, 257 51 Bystřice ‘řírodní zahrada 600 000 2020—2021 Vybudování pítek a mlhoviště a bahnoviště na zahradě MŠ
IČO: 75034492 ZREALIZOVÁNO
RED IZO: 600041875
IZO: 1075 10481
Název: Mateřská škola Bystřice, Družstevní 422, 257 51 Bystřice Renovace školní 2 000 000 2020—2021 Vzduchotechnika, povrchy, modernizace vybavení, doplnění
IČO: 75034492 jídelny vybavení
RED IZO: 600041875 PODÁNA ŽÁDOST O
170:107510481 DOTACI
Název: Mateřská škola Bystřice, Družstevní 422, 257 51 Bystřice Obnova vybavení 500 000 2021-2023 Výměna kuchyňských spotřebičů.
IČO: 75034492 školní kuchyně
RED ZO: 600041875
ZO: 107510481
Název: Mateřská škola Bystřice, Družstevní 422, 257 51 Bystřice Hydroizolace zdí MŠ 1 500 000 2020—2021 Obnova hydroizolace obvodových zdí na objektu MŠ, injektáž,
IČO: 75034492 ZREALIZOVÁNO stavební úpravy
RED 70: 600041875
‘“:107510481

Název: Mateřská škola Bystřice, Družstevní 422, 25751 Bystřice Venkovní učebny a 600 000 2021—2022 Vybudování 2 venkovních učeben na zahradě MŠ a k nim přilehlých
IČO: 75034492 vybudování pítek pítek.
RED 170: 600041875
IZO: 1075 10481

Název: Mateřská škola Bystřice, Družstevní 422, 257 51 Bystřice Lesní mateřská škola 3 000 000 2021—2022 Vybudování odloučeného pracoviště v podobě lesní mateřské školy.
IČO: 75034492
RED IZO: 600041875
IZO: 1075 10481
Název: Mateřská škola Bystřice, Družstevní 422, 257 51 Bystřice Nový povrch na 1 500 000 2021—2022 Překrytí stávajícího nevyhovujícího povrchu (zámková dlažba)
IČO: 75034492 dopravním hřišti vyhovujícími materiály, které zmírní zdravotní následky pádu u dětí.
RED IZO: 600041875
IZO:107510481

L:1

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operačni program Výzkum, vývoj a vzdě‘áváni

I



Identifikace školy, školského zařízení či dalšího subjektu Název projektu: Očekávané Očekávaný Popis projektu:

celkové náklady termín

na projekt v Kč realizace

projektu

(od—do)

Název Mateřská škola Bystřice, Družstevní 422, 257 51 Bystřice Chodník před 150 000 2021-2022 Vydlážděni chodníku před budovou MŠ.

ČO: 75034492 budovou MŠ

RED ZO 600041875

ZO: 107510481

Název: Mateřská škola Bystřice, Družstevní 422, 257 51 Bystřice Venkovní záchody u 150 000 2021—2022 Vybudování dětských záchcdů u dětského hnště na z:hradě MŠ.

IČO: 75034492 dětského hřště

RED ZO: 600041875

ZO: 1075 10481

Název: Mateřská škola Bystřice, Družstevní 422, 257 51 Bystřice Rozšíření třídy Tygrů 1 500 000 2021—2022 Rozšíření třidy o balkon, který je příst iimý ‘ t ‘idy Tyg ‘ů. ‘ o jč ‚r é

IČO; 75034492 době není balkon dětmi z bezpečnostní :h Jiivo JO vů aec y jž va iý

RED IZO: 600041875

ZO: 107510481

Název: Mateřská škola Bystřice, Družstevní 422, 257 51 Bystřice Keramická dílna 200 000 2021—2022 Z místnosti v suterénu vybudovat keramickou dílnu, který by mohla

IČO: 75034492 být využívána pro děti z MŠ, ale i jako kroužek keramiky pro

RED IZO: 600041875 veřejnost, nakup veškeré vybavení, které je potřeba pro kerami:kou

IZO:107510481 dílnu.

Název: Mateřská škola Bystřice, Družstevní 422, 257 51 Bystřice Obnova 3 000 000 2021-2022 Vybudování nové vzduchotechniky a obnova zastaralé

IČO: 75034492 vzduchotechniky a elektroinstalace.

RED lZO: 600041875 elektroinstalace

IZO:107510481 v budově MŠ

Název: Mateřská škola Čerčany, Obchodní 383, Čerčany, 257 22 Vytvoření 100 000 2020-2021 Polytechnické vybavení na školní zahradu.

IČO: 71001085 polytechnických

RED IZO: 600041506 koutků

IZO: 107510073

Název: Mateřská škola Čerčany, Obchodní 383, Čerčany, 257 22 Vytvoření 100 000 2020-2021 Polytechnické vybavení na školní zahradu.

IČO: 71001085 polytechnických

RED IZO: 600041506 koutků

IZO:_107510073

Název: Mateřská škola Čerčany, Obchodní 383, Čerčany, 257 22 Doplnění a výměna 500 000 2020-2021 Doplnění a výměna zastaralého mobiliáře školní zahrady.

IČO: 71001085 mobiliáře zahrady

RED ZO: 600041506

IZO:_107510073

Název: Mateřská škola Čerčany, Obchodní 383, Čerčany, 257 22 Rekonstrukce 300 000 2020-2021 Rekonstrukce části plotu před úpravou části zahrady na malé hřiště

IČO: 71001085 oplocení části zahrady viz, výše

RED IZO: 600041506, IZO: 107510073

M

EVROPSKÁ UNIE 8
Evropské strukturální a investiční fondy
Operačni program Výzkum, vývoj a vzdě1áváni



Identifikace školy, školského zařízení či dalšího subjektu Název projektu; Očekávané Očekávaný Popis projektu:

celkové náklady termín

na projekt v Kč realizace
projektu
(od—do)

Název; Mateřská škola Čerčany, Obchodní 383, Čerčany, 257 22 Rekonstrukce 1 000 000 2020-2021 Rekonstrukce rozvodů vody a elektro — optimalizace TUV v budo;ě

IČO: 71001085 rozvodů vody a mateřské školy

RED IZO: 600041506, ZO: 107510073 elektro

Název: Mateřská škola Divišov, okres Benešov, Horní náměstí 7, Plynofikace stávající

Divišov, 257 26 budovy čp.7 Stávající budova je vytápěna e!ektrickr1 přimotcpy

IČO; 70998523 670 000 2021-2022 NOVÉ Rozvody, topeni, kotel

RED 170; 600041522
170; 107510120
Název: Základní škola a Mateřská škola Chocerady 267, Dovybavení učeben 350 000 2020-2025 Dovybavení učeben mateřské školy IG technkou.

Chocerady 267, Chocerady, 257 24 mateřské školy ICT

IČO; 75002922 technikou

RED (ZO: 600042022
IZO;_102002312
Název: Základní škola a Mateřská škola Chocerady 267, Nové vybavení hřiště 1 000 000 2020-2025 Nové vybavení hřiště mateřské školy.

Chocerady 267, Chocerady, 257 24 mateřské školy

iČo; 75002922
RED IZO; 600042022
(ZO;_102002312
Název: Základní škola a Mateřská škola Chocerady 267, Modernizace 400 000 2020-2025 Šatny, botníky, skříňky,

Chocerady 267, Chocerady, 257 24 vybavení
IČO; 75002922
RED 170; 600042022
(ZO;_102002312
Název; Základní škola a Mateřská škola Chocerady 267, Úprava zahrady MŠ 700 000 2020-2025 Úprava zahrady, zahradní práce, svahové úpravy, obnova zeleně,

Chocerady 267, Chocerady, 257 24 zahradní altán.

IČO; 75002922
RED IZO: 600042022
(ZO:_102002312

Název; Základní škola a Mateřská škola Chocerady 267, Dopravní hřiště pro 500 000 2020-2025 Dopravní hřiště pro mateřskou školu a I. stupeň ZŠ.

Chocerady 267, Chocerady, 257 24 mateřskou školu a I.
IČO; 75002922 stupeň ZŠ
RED 170: 600042022
(ZO:_102002312

Název; Základní škola a Mateřská škola Chocerady 267, Celková rekonstrukce 10 000000 2021-2025 Celková rekonstrukce a modernizace školní kuchyně včetně stavební

Chocerady 267, Chocerady, 257 24 a modernizace školní ch úprav školní kuchyně. Stavební úpravy budou zaměřeny na

IČO; 75002922 kuchyně kompletní rekonstrukci celé školní kuchyně (výměna el. rozvodů,

RED IZO; 600042022 odpadů, podlah, obkladů, výmalba, aj.). Nákup vybavení bude

(ZO: 102002312 zaměřen na modernizaci, veškerého vybavení v kuchyni a přilehlých
prostor_(nové_spotřebiče_do_kuchyně_včetně_vzduchotechniky)

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operačni program Výzkum, vývoj a vzděláváni

9



EVROPSKÁUNIE 10
Evropské strukturální a investiční fondy

Identifikace školy, školského zařízení čí dalšího subjektu Název projektu: Očekávané Očekávaný Popis projektu:

celkové náklady termín
na projekt v Kč realizace

projektu
(od—do)

Název: Základní škola a Mateřská škola Chocerady 267, Celková rekonstrukce 2 000 000 2021-2025 Celková rekonstrukce a modernizace školní jídelny, (nové osvětlen.

Chocerady 267, Chocerady, 257 24 a modernizace školní Podlahová krytina, výmalba, jídelny, instalace akustických panelů,

IČO: 75002922 jídelny interiérové vybavení atd.)

RED ZO: 600042022
ZO: 102002312

Název: Mateřská škola Krhanice, okres Benešov, Krhaníce 150, Nákup polykarpové 40 000 2020-2025 Nákup polykarpové stavebnice.

Krhanice, 257 42 stavebnice

IČO: 75033445
RED ZO: 600041573
IZO: 107510197

Název: Mateřská škola Krhanice, okres Benešov, Krhanice 150, Nákup dílenských 30 000 2020-2025 Nákup dílenských ponků a jeich vybavení pro různé věkové skipiny.

Krhanice, 257 42 ponků
IČO: 75033445
RED ZO: 600041573, ZO: 107510197
Název: Mateřská škola Krhanice, okres Benešov, Krhanice 150, Nákup balančních 50 000 2020-2025 Nákup balančních pomůcek na cvičení(balancuící ob!áčky,hmatcvé

Krhanice, 25742 pomůcek disky,balanční balvany..)

IČO: 75033445
RED IZO: 600041573
IZO; 107510197
Název: Mateřská škola Krhanice, okres Benešov, Krhanice 150, Podpora hudební 30 000 2020-2025 Experimentování v hudební výchově tnákup ‘bavení).
Krhanice, 25742 výchovy
IČO: 75033445
RED ZO: 600041573
lZO: 107510197
Název: Mateřská škola Krhanice, okres Benešov, Krhanice 150, Podpora výtvarné 30 000 2020-2025 Nákup vybavení pro výtvarnou výchovu tkinetický písek,

Krhanice, 25742 výchovy multifunkční stolky na výtvarnou výchovu).
IČO: 75033445
RED IZO: 600041573
IZO: 107510197

zev: Základní škola Josefa Suka a mateřská škola Křečovice, Přírodní herní prvky 500 000 2020-2025 Nákup přírodních herních prvků zahrady mateřské školy.
‚rečovice 37, Křečovice, 257 56 na zahradě MŠ
IČO: 750 34 794 (dřevěné, lanové)
RED IZO: 600041891 ZREALIZOVANO
IZO: 07510162
Název: Základní škola Josefa Suka a mateřská škola Křečovice, Interaktivní tabule 100 000 2020-2025 Nákup interaktivní tabule s výukovými programy
Křečovice 37, Křečovice, 257 56 s výukovými
IČO: 750 34 794 programy

Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni



Identifikace školy, školského zařízení Či dalšího subjektu Název projektu: Očekávané Očekávaný Popis projektu:
celkové náklady termín
na projekt v Kč realizace

projektu
(od—do)

RED ZO: 600041891
ZO: 107510162

-

Název: Základní škola a mateřská škola Lešany, okres Benešov Modernizace tříd MŠ 250 000 2021-2024 Modernizace interiéru MS — pořízení noveho nábytku, nov;ch
adresa: Lešany42, 25744 Netvořice skříněk, lehátek a dalšího potřebného vba.ení. Staební úpra;j
iČo: 70990751 prostor. Nákup a pokládka koberce a linolea.
RED IZO: 600041883
IZO: 00232122
Název: Mateřská škola Maršovice, okres Benešov, Maršovice 70, Modernizace 600 000 2020-2025 Rekonstrukce kanceláře — vymalovat, položit lino, zakoupení
257 55 vybavení MŠ kancelářského nábytku. Dolní třída — nákup nového dětského
IČO: 70993432 nábytku, nový koberec. Horní třída — nový koberec, grafomotorické
RED IZO: 600042197 prvky, modernizace a vybavení ložnice. Vybudovat sprchový kout.
IZO: 107510227 Rekonstrukce ií‘h‘,‘ rrob-‘a v 0hAt,‘- —nn 2020.
Název: Mateřská škola Maršovice, okres Benešov, Maršovice 70, Vybavení zahrady o 500 000 2020-2025 Mlhovišté, herní prvky, konteJnery na hračky, dětské ‘.er kcvní WC.
257 55 další prvky
IČO: 70993432
RED IZO: 600042197
IZO:_107510227

Název: Mateřská škola Maršovice, okres Benešov, Maršovíce 70, Doplnění zahrady MŠ 500 000 2020-2021 Doplnění zahrady MŠ o další pr.ky—vyb.do.‘áni rrIhcišté a
257 55 blátoviště, zakoupení a zabudování venkovní pece na zarc d..i MŠ
IČO: 70993432
RED IZO: 600042197
IZO:_107510227

Název: Mateřská škola Maršovice, okres Benešov, Maršovice 70, Zabezpečení školy 500 000 2020-2025 Systém zabezpečení budovy MŠ.
257 55
IČO: 70993432
RED IZO: 600042197
IZO:_107510227

niäzev: Mateřská škola Maršovice, okres Benešov, Maršovice 70, IT yv ver ‘ťlŠ 250 000 2020-2021 Interaktivní tabule včetně programového vybavení a zaškolení pg.
257 55 ZREALIZOVÁNO pracovníků, notebooky pro učitelky (3 ks) — vzdělávací programy pro
IČO: 70993432 MŠ, další využití pro učitelky — vytváření vzdělávacích materiálů.
RED ZO; 600042197
‘‘f3_107510227

Název: Mateřská škola Maršovice, okres Benešov, Maršovice 70, 500 000 2020-2021 nová podlaha ve školní jídelně (vybourání staré podlahy, betcnsvý
25755 Modernizace a podklad, zateplení a položení lino) - Rekonstrukce jídelny proběhla
ICO: 70993432 rekonstrukce budovy v období červenec—srpen 2020.
RED IZO: 600042197 MŠ
IZO: 107510227 nová dlažba ve vstupních prostorách velké budovy mateřské školy

oprava přístupových chodníků k mateřské škole — proběhne 07—
08/2021

EVROPSKÁ UNIE 11
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni



Identifikace školy, školského zařízení Či dalšího subjektu Název projektu: Očekávané Očekávaný Popis projektu:

celkové náklady termín

na projekt v Kč realizace
projektu
(od—do)

Název: Mateřská škola Maršovíce, okres Benešov, Maršovice 70, Přístupové chodníky 250 000 2020-2025 opravo přístupoch chodníků k mateřské škole a zpe.nění plochy

257 55
školního dvorku

IČO: 70993432
RED ZO: 600042197

ZO: 107510227

Název: Mateřská škola Maršovice, okres Benešov, Maršovice 70, Podporo 70 000 2020—2025 Polytechnické hrací/vzdělávací koutky (2—3) na zahradu.

257 55 polytechnického

IČO: 70993432 vzdělávání dětí—

RED ZO: 600042197 vybavení

IZO: 107510227 polytechnického
vybavení na zahradu

ZREALIZOVÁNO
:osso

ZREALIZOVÁNO :e‘
lgc

Název: Mateřská škola MiniSvět Mrač s.r.o., Mrač 305, Mrač, Interaktivní tabule 240 000 2021 Interaktivní tabule MagiX Box včetně programového v‘bovení do 3

257 21 Magic Box tříd mateřské školy

IČO: 28391357
RED ZO: 691000328

IZO:_181005239

Název: Mateřská škola MiniSvět Mrač s.r.o., Mrač 305, Mrač, Podpora ekologické 12 000 Podpora ekologické výchovy v mateřské škole — třídící odpadkcvé

257 21 výchovy koše pro 4 třídy.

IČO: 28391357
RED IZO: 691000328

ZO: 181005239

Název: Mateřská škola Mini5včt Mrač s.r.o., Mrač 305, Mrač, Zřízení venkovního 2500 000 2022-2025 Zřízení venkovního sportovního hřiště na pozemku mateřské školy.

257 21 multifunkčního Měkký dopadov-ý povrch, branky na fotbal, basketbal, mičcvé hry,

ICO: 28391357 sportovního hřiště atletická dráha, posezení pro děti. Prostor k občerstvení.

RED 170: 691000328

IZO: 181005239
Mr lr ‘: -

prcekry

EVROPSKÁ UNIE I 2
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni



Identifikace školy, školského zařízení či dalšího subjektu Název projektu: Očekávané Očekávaný Popis projektu:
celkové náklady termín
na projekt v Kč realizace

projektu
(od—do)

ZREALIZOVÁNO

Název: Mateřská škola MiniSvět Mrač s.r.o., Mrač 305, Mrač, Polytechnické 60 000 2021-2022 Polytechnické hrací koutky na školní zahradu 3 sta‘ciště
257 21 vybavení na školní
IČO: 28391357 zahradu
RED IZO: 691000328
IZO: 181005239

ZREALIZOVÁNO

Název: Mateřská škola MiniSvět Mrač s.r.o., Mrač 305, Mrač, Úpravy venkovních 250 000 2020-2022 Úprava teras před jednotlivými třídami pro výuku na čerstvém
257 21 ploch pro pobyt dětí — vzduchu, stravování venku. Venkovní zastínéní tříd z teras.
IČO: 28391357 terasy MŠ
RED IZO: 691000328
ZO:_181005239
Název: Mateřská škola MiniSvět Mrač s.r.o., Mrač 305, Mrač, Podpora 150 000 2022 Vybudování a vybavení vnitřní polytechnické dílny pro děti
257 21 polytechnického
IČO: 28391357 vzdělávání
RED IZO: 691000328
IZO: 181005239
Název: Mateřská škola MiniSvět Mrač s.r.o., Mrač 305, Mrač, Založení a vybudování 100 000 2021-2022 Vybudování ohrazeného Zoo koutku na zahradě 1Š včetně
257 21 ZOO koutku králikárny + a výběhu pro zvířata
IČO: 28391357
RED IZO: 691000328
IZO: 181005239

-

L :.h

ZREALIZOVÁNO

ZREALIZOVÁNO

Název: Mateřská škola MiniSvět Mrač s.r.o., Mrač 305, Mrač, Podpora 450 000 2022-2025 Vybudování vodních herních prvků na zahradu - pumpování vody,
257 21 environmentální přelévání, odklony toků a usměrňování, hra s vodou atd...
CO: 28391357 výchovy

M.

11EVROPSKA UNIE 1)
Evropské strukturálni a investični fordy
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fordy

Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

Identifikace školy, školského zařízení či dalšího subjektu Název projektu: Očekávané Očekávaný Popis projektu:

celkové náklady termín

na projekt v Kč realizace
projektu
(od—do)

RED IZO: 691000328

ZO: 181005239

Název: Mateřská škola MiniSvět Mrač s.r.o., Mrač 305, Mrač, Zabezpečení vstupní 90 000 2021 Elektronický zámek na vstupní branku včetně video telefonu a

257 21 branky a vstupních pohledu na příchozích, zajištění budovy

IČO: 28391357 dveří do budovy

RED IZO: 691000328

IZO: 181005239

Název: Mateřská škola MiniSvět Mrač s.r.o., Mrač 305, Mrač, Vytvoření a vybavení 150 000 2020-2022 Logopedická učebna pro déti v MŠ včetně vybav

25721 agc ‘cké řídy

IČO: 28391357 ZREALIZOVÁNO

RED lZO: 691000328, ZO: - 05239

Název: Mateřská škola MiniSvět Mrač sr.o., Mrač 305, Mrač, Školní autobus 900 000 2022 Školní minibus 9 míst pro účely mateřské školy, zásobování, výlety,

257 21 rozvoz dětí do školky a zpět do svých domovů.

IČO: 28391357

RED lZO: 691000328
IZO: 181005239

Název: Mateřská škola Nespeky, příspěvková organizace, Herní plocha na 500 000 2020-2025 Dovybaveni herní části zahrady — hrací prvky, mlhoviště

Nespeky 170, Nespeky, 257 22 zahradě školy

IČO: 28391357

RED IZO: 691000328
ZO: 181005239

Název: Mateřská škola Nespeky, příspěvková organizace, Sportovní plocha na 1 000 000 2020-2025 Vybudování sportovní plochy na zahradě školy.

Nespeky 170, Nespeky, 257 22 zahradě školy

IČO: 28391357

RED IZO: 691000328
ZO:_181005239

Název: Mateřská škola Netvořice, okres Benešov, Školní 191, Dopravní hřiště 750 000 2020-2025 Rekonstrukce dopravního hřiště— nové povrchy, instalace semaforů,

Netvořice, 257 44 dopravních značek, vybavení koly a jinými dopravními prostředky —

IČO: 70996857 odrážedla, koloběžky.

RED IZO: 600041620
IZO: 107510251

Název: Mateřská škola Netvořice, okres Benešov, Školní 191, Rekonstrukce zahrady 50 000 2021-2025 Rekonstrukce zahrady v přírodním stylu pro environmentální

Netvořice, 25744 výchovu — průlezky ze zeleně, mlhoviště

IČO: 70996857
RED IZO: 600041620

70: 107510251

Název: Mateřská škola Netvořice, okres Benešov, Školní 191, Stavební úpravy a 200 000 2021 Podlahové krytiny v 1.třídě MŠ — vinil a koberec

Netvořice, 257 44 vybaveni MŠ

IČO: 70996857

Kĺ 14



Identifikace školy, školského zařízení Či dalšího subjektu Název projektu: Očekávané Očekávaný Popis projektu:

celkové náklady termín
na projekt v Kč realizace

projektu
(od—do)

RED IZO: 600041620
IZO: 107510251

Název: Mateřská škola Netvořice, okres Benešov, Školní 191, Zahradní altán 150 000 2022—2023 Vybudování zahradního altánu na zahradě MŠ
Netvoříce, 257 44
IČO: 70996857
RED ZO: 600041620
IZO: 1O751021

Název: Mateřská škola Neveklov, okres Benešov, Pod Radnicí 67, Stavební úpravy půdy 1000000 2020-2025 Stavební úpravy půdy hlavni budovy mateřské šici‘ pro v;ku děti.

Neveklov, 257 56
IČO: 70990662
RED IZO: 600041638, ZO: 107510260

Název: Mateřská škola Neveklov, okres Benešov, Pod Radnicí Environmentální x 2020-2025 Rozvoj předškolního vzděláváni v oblasti environmentální výchovy se

67, Neveklov, 257 56 vzdělávání zpětnou vazbou k dítěti, propojeni environmentální výchovy s praxí

IČO: 70990662 ZREALIZOVÁNO — pěstování bylinek, zeleniny, květin, vybudování záhonků pro 5 tříd

RED ZO: 600041638 a nákup zahradního nářadí.

IZO: 107510260

Název: Mateřská škola Neveklov, okres Benešov, Pod Radnicí 67, Polytechnické 200 000 2020-2025 Rozvoj předškolního vzdělávání v oblasti polytechnické výchovy,

Neveklov, 257 56 vzdělávání propojení výuky s praxí — výstavba dílen, nákup vybavení, práce se

IČO: 70990662 dřevem apod.

RED IZO: 600041638
ZO:_107510260
Název: Církevní základní škola a mateřská škola ARCHA, Přístavba zimní 700 000,- 2020-2030 Rozvoj motorických dovedností dětí MŠ pohybová a polytechnická

Petroupim, okres Benešov, Petroupim 49, Petroupim, 256 01 zahrady — učebny odhadem výchova

IČO: 63822211
RED IZO: 600000346
ZO: 110450591
Název: Církevní základní škola a mateřská škola ARCHA, Stavba venkovní 250 000,- 2020-2030 Rozvoj kreativity a motorických dovednosti, učení venku

Petroupim, okres Benešov, Petroupim 49, Petroupim, 256 01 terasy u budovy ZŠ a odhadem
IČO: 63822211 MŠ
RED 170: 600000346
ZO:_110450591

Název: Církevní základní škola a mateřská škola ARCHA, Stavba a vybavení 2020-2030 Venkovní učebna na školní zahradě za účelem podpory
Petroupim, okres Benešov, Petroupim 49, Petroupim, 256 01 venkovní učebny grafomotorického rozvoje předmaternatických a matematických

IČO: 63822211 představa rozvoji hrubé ijemné rnotorky pro předškolní děti obou

RED IZO: 600000346 MŠ v obci a žáky nižší ročníků církevní ZŠ, v odpoledních hodinách
IZO: 110450591 využiti pro dětský kroužek v obci.
Název: Církevní základní škola a mateřská škola ARCHA, Vybavení učeben, 2020-2030 Stavební úprava vybavení odborných i kmenc‘.ých učeben, včetně IT

Petroupim, okres Benešov, Petroupim 49, Petroupim, 256 01 chodby a sborovny techniky a odborného vybavení pro přírodní vědy. Úprava pro herny
IČO: 63822211 školní družiny.— EVROPSKÁUNIE IS

Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni



kuchyně
ZREALIZOVÁNO

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzděávárí

Identifikace školy, školského zařízení či dalšího subjektu Název projektu: Očekávané Očekávaný Popis projektu:
celkové náklady termín
na projekt v Kč realizace

projektu
(od—do)

RED IZO: 600000346
ZO: 110450591

Název: Církevní základní škola a mateřská škola ARCHA, Úprava vstupu do MŠ 2020-2030 Úprava vstupu do budovy u třídy MŠ a rebŽiho ckoí —

Petroupim, okres Benešov, Petroupim 49, Petroupim, 25601 bezbariérově, zpevnění plochy, přistavění dřevěné paluby
IČO: 63322211 “zastřešení, přístavba bezpečných schůdků, zázemí pomůcek pro
RED IZO: 600000346 venkovní učebnu
IZO:_110450591

Název: Církevní základní škola a mateřská škola ARCHA, Bezbariérové úpravy 1 000 000 2020-2030 Úpravy budovy, přístupu k budově, kmenoch tříd, chodeb, vstpú,
Petroupim, okres Benešov, Petroupim 49, Petroupim, 256 01 budovy, pro tělesně sborovny, heren pro školní družinu a sociálních zařízení, které
IČO: 63822211 handicapované povedou k možnosti využívat prostory pro tělesně handicapované
RED IZO: 600000346, ZO: 110450591
Název: Mateřská škola Petroupim, okres Benešov, Petroupim Úpravy školní zahrady 1 000 000 2020-2025 Přestavba, rozšíření a vybavení školní zahrady naučnými a herními
49, Petroupim, 256 01 prvky, stanoviště s přírodovědeckou tematikou a ukázkami,
IČO: 71004581 obrázkové tabule.
RED IZO: 600041484, ZO: 107510049
Název: Mateřská škola Petroupim, okres Benešov, Petroupim Rekonstrukce stávající 1 000 000 2021-2025 Rekonstrukce stávající tělocvičny, obnovení herních prvků a
49, Petroupim, 256 01 tělocvičny, šatny a tělovýchovných pomůcek, rekonstrukce šatny před tělocvičnou a
IČO: 71004581 umývárny se záchody umývárny se záchody.
RED ZO: F‘ii, ZO: 107510049 před tělocvičnou
Název: Mateřská škola Přestavlky u Čerčan, Přestavlky u Čerčan Rekonstrukce, 250 000 2021-2025 Obměna herních prvků, doplnění, oprava
49, 257 23 modernizace
IČO: 71294201 dětského hřiště u MŠ
RED IZO: 691008361
ZO:_181070740

Název: Mateřská škola Přestavlky u Čerčan, Přestavlky u Čerčan Modernizace a vnitřní 250 000 2021-2025 Vybavení a modernizace MŠ pro zlepšení výuky.
49, 257 23 vybavení MŠ
IČO: 71294201
RED ZO: 691008361
ZO:_181070740
Název: Mateřská škola Pyšely, okres Benešov, Na Prádle 252, Vybavení školní 250 000 2021-2025 Vybavení školní zahrady zahradní altán, podpora
Pyšely, 257 61 zahrady
IČO: 75031671
RED IZO: 600041824
IZO: 107516030
Název: Mateřská škola Pyšely, okres Benešov, Na Prádle 252,
Pyšely, 257 61
IČO: 75031671
RED IZO: 600041824
IZO: 107516080

Vybavení školní X 2020-2025 Vybavení školní kuchyně.



Identifikace školy, školského zařízení Či dalšího subjektu Název projektu: Očekávané Očekávaný Popis projektu:
celkové náklady termín
na projekt v Kč realizace

projektu
(od—do)

Název: Mateřská škola Pomněnka, Křiváček 6, Řehenice, 251 67 Rekonstrukce školní x 2020-2025 Rekonstrukce zahrady v přírodním stylu pro environmentální
IČO: 72548011 zahrady výchovu.
RED JZD: 691003262 REALIZOVÁNO
JZD: 181030144
Název: Mateřská škola Pomněnka, Křiváček 6, Řehenice, 251 67 Úpravy školní zahrady 250 000 2020-2023 Mlžítka na zahradě, nové herní prvky, dopadové plochy
IČO: 72548011 stavba altánu (učení venku) a další vybavení pro MŠ
RED JZD: 691003262
JZD: 181030144
Název: Mateřská škola Pomněnka, Křiváček 6, Řehenice, 251 67 Rozšíření stávající 5 000 000 2020-2025 Stavební úpravy půdy budovy mateřské školy pro výuku dětí a
IČO: 72548011 kapacity MŠ rozšíření stávající kapacity
RED JZD: 691003262, JZD: 181030144
Název: Mateřská škola Pomněnka, Křiváček 6, Řehenice, 251 67 Polytechnické 40 000 2020-2025 Nákup polykarpové stavebnice
IČO: 72548011 vzdělávání
RED JZD: 691003262
JZD: 181030144
Název: Mateřská škola Pomněnka, Křiváček 6, Řehenice, 251 67 Podpora pohybových 60 000 2020-2025 Nákup vybavení pro spontánní i řízené pohybové aktivity
IČO: 72548011 aktivit
RED JZD: 691003262
JZD: 181030144
Název: Mateřská škola Pomněnka, Křiváček 6, Řehenice, 251 67 Interaktivní tabule 100 000 2020-2025 Rozvoj ICT v mateřské škole
IČO: 72548011
RED JZD: 691003262
JZD: 181030144

Název: Základní škola a Mateřská škola Postupice, okres Úpravy/doplnění 300 000 2020-2021 Úprava zahrady mateřské školy s hracími a relaxačními prvky.
Benešov, Školní 153, Postupice, 257 01 zahrady mateřské
IČO: 70892598 školy
RED JZD: 600042103
JZD: 102002525
Název: Základní škola a Mateřská škola Postupice, okres Vybudování 250 000 2021-2022 Místo pro uložení věcí, které se používají na zahradě.
Benešov, Školní 153, Postupice, 257 01 zahradního skladu na
IČO: 70892598 venkovní vybavení
RED JZD: 600042103 MŠ s terasou
IZD: 102002525
Název: Základní škola a Mateřská škola Postupice, okres Vybaveni MŠ 150 000 2022-2023 Vybavení tříd ICF technikou, notebooky pro pedagogy
Benešov, Školní 153, Postupice, 257 01 technikou ICT
iČo 70892598
ÍED JZD: 60002103

í)

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdě‘ávání

17



Identifikace školy, školského zařízení či dalšího subjektu Název projektu: Očekávané Očekávaný Popis projektu:

celkové náklady termín

na projekt v Kč realizace
projektu
(od—do)

Název: Základní škola a mateřská škola Sázava, nám. Voskovce a Vybavení počítačové 160 000 2021-2022 Výměna staré, nevyhovuící ICT techniky a dovybavení učeben MS.

Wericha 290, Sázava, 285 06 učebny mateřské

IČO: 71000585 školy novou ICT

RED IZO: 600046427 technikou

IZO: 102226717

Název: Základní škola a mateřská škola Sázava, nám. Voskovce a Vybavení zahrady MŠ 550 000 2020-2025 Doplnění zahrady mateřské školj o herní pr.ky a zahradní

Wericha 290, Sázava, 285 06 S využitím pro veřejnost v odpoledních hoďnách.

IČO: 71000585

RED ZO: 600046427

ZO: 102226717

Název: Základrí brola a mateřská škola Sázava, nám. Voskovce a Venkovní vybavení a 400 000 2021-2025 Rekonstrukce dvou skladu pro venkovní iii

Wencha 293, Saa, 285 D6 stavební úpravy vybavení

Čo: 1003585

RED ZO: 603046427

ZO_1022267_7
‚ kl n šl:o,. a Mateřská škola Teplýšovice, okres avy zahrady 300 000 2020-2025 Úprava zahrady mateřské školy v přírodi iu s relaXačnít.

B‘ t. r 1, 6enešov, 25601 “šk ‘Iy prvky.

70 92 i ZREALIZOVÁNO

)‘0 2
I ) I‘510359

Název: Základní škola a Mateřská škola Teplýšovice, okres Úpravy a zateplení 6 900 000 2022-2025 Zateplení obálek budov MŠ, výměna půoďní eternitcvé střešní

Benešov, Teplýšovice 45, Benešov, 25601 obálek budov včetně krytiny na původní budově včetně zastřešení modulového traktu

IČO: 70992118 fasád a zastřešení střešní konstrukcí s plechovou krytinou. Instalace střešní:h

RED ZO: 600041921 mateřské školy fotovoltaických panelů a výměna pIynoých kotlů za kotle

ZO: 102002082 kondenzační na propan.

Název: Základní škola a Mateřská škola Teplýšovice, okres Staveb« úpr MŠ 900 000 Kolaudace Adaptace hospodářských prostor a sjednot i p JSW -

Benešov, Teplýšovice 45, Benešov, 25601 ZREALIZOVÁNO 2019 navýšení kmenových tříd o třídu pro 2leté se

IČO: 70992118

RED ZO: 600041921

70: 10200208P

Název: Základní škola a Mateřská škola Teplýšovice, okres Nové hrací prvky 400 000 2021-2022 Náhrada hracích prvků na zahradě/hřišti MŠ a dvorku ZŠ

Benešov, Tepiýšovice 45, Benešov, 256 01

IČO: 70992118

RED_ZO:_600041921,_ZO:_102002088

Název: Mateřská škola a základní škola GAlA, Klusáčkova 2 Vybavení Mantessori 400 000 2020-2021 Vybavení Montessori pomůckami MŠ

Týnec nad Sázavou, 25741 pomůckami

IČO: 02043378
RED ZO: 691005567

ZO:_107510359

EVROPSKÁ UNIE 1 8
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláväni

Identifikace školy, školského zařízení Či dalšího subjektu Název projektu: Očekávané Očekávaný Popis projektu:
celkové náklady termín
na projekt v Kč realizace

projektu
(od—do)

Název: Mateřská škola a základní škola GAlA, Klusáčkova 2 Modernizace MŠ 400 000 2020-2022 Pořízení (modernizace) nových skříněk a polic na MontessoriTýnec nad Sázavou, 25741
pomůcky i jinéIČO: 02043378

RED ZO: 691005567
ZO:_107510359
Název: Mateřská škola a základní škola GAlA, Klusáčkova 2 Vybavení zahrady MŠ 100 000 2021-2023 Mlhoviště na zahradě školyTýnec nad Sázavou, 257 41
IČO: 02043378
RED ZO: 691005567
ZO:_107510359
Název: Mateřská škola Týnec nad Sázavou, příspěvková Vybavení tříd 300 ODO 2020—2025 Vybavení tříd — interaktivní programy pro děti, vzdělávání pedagogůorganizace, Komenského 278, Týnec nad Sázavou, 257 41 učebními pomůckami v obsluze interaktivních programůIČO: 71004696
RED IZO: 600041760
ZO:_107510529

ZREALIZOVANO
ze Šablon Ii

-

--

T,:črS

REALIZUJE SE

- REALIZUJE SE

‘ REALIZUJE SE

Název: Mateřská škola Týnec nad Sázavou, příspěvková Vybavení provozu 250 000 2020—2020 Kuchyň — nerezové stoly, skladové regályorganizace, Komenského 278, Týnec nad Sázavou, 257 41 mateřské školy Provoz — archivační regály, vybavení sborovnyiČo: 71004696
l:Ý rcb:tRED ZO: 600041760
P- - arJ.3nI ‚t:: - IZO: 107510529

19



Identifikace školy, školského zařízení či dalšího subjektu Název projektu: Očekávané Očekávaný Popis projektu:

celkové náklady termín

na projekt v Kč realizace
projektu

tod—do)

Název: Mateřská škola Týnec nad Sázavou, příspěvková Oplocení areálu MŠ 550 000 2021—2022 Výměna oploceni včetně podezdívky

organizace, Komenského 273, Týnec nad Sázavou, 257 41

IČO: 71004696

RED IZO: 600041760

ZO:_107510529

Název: Mateřská škola Týnec nad Sázavou, příspěvková Rekonstrukce školní 1 700 000 2020—2022 Rekonstrukce obkladů, podlah, rozvodů vody a elektřiny ve školní

organizace, Komenského 278, Týnec nad Sázavou, 257 41 kuchyně kuchyni a přilehlých skladech

IČO: 71004696

RED IZO: 600041760

IZO: 107510529

Název: Mateřská škola Týnec nad Sázavou, příspěvková Vybavení zahrady MŠ 500 000 2021-2025 Herní prvky, vodní hry, bahniště, stolky a židle venkovní

organizace, Komenského 278, Týnec nad Sázavou, 257 41
Altán-venkovní učebna s pracovními stoly

iČo: 71004696

RED ZO: 600041760

IZQ: 107510529

Název: Mateřská škola Týnec nad Sázavou, příspěvková Vybavení a 300 000 2021-2025 Vybudování vjezdových vrat pro údržbu zahrady, herní prvky, po. rch

organizace, Komenského 278, Týnec nad Sázavou, 257 41 modernizace zahrady smart soft jako dopadová plocha pod herní prvky, polytechnická

IČO: 71004696 na odloučeném dílna, stoly a lavice do altánu, mlhoviště

RED IZO: 600041760 pracovišti Chrást Vybudování WC v suterénu budovy pro využití při pobytu na zahradě

IZO:_107510529

Název: Mateřská škola Týnec nad Sázavou, příspěvková Vybavení MŠ 100 000 2021-2025 Vestavné skříně pro uložení ložního práda, pračka, sušičku prádla,

organizace, Komenského 278, Týnec nad Sázavou, 257 41 odloučené pracoviště výměna koberců,

IČO: 71004696 Chrást

RED IZO: 600041760

IZO:_107510529

Název: Mateřská škola Týnec nad Sázavou, příspěvková Vybavení mateřské 500 000 2021-2025 Výměna šatních skříněk pro děti, botríky na přezči dk‘/, vyba.eni

organizace, Komenského 278, Týnec nad Sázavou, 25741 školy logopedického koutku-logopedické učebny, skříně na ložní prádlo do

IČO: 71004696
tříd, výměna krytů topení, výměna lehátek na spaní

RED IZO: 600041760
ZO:_107510529

Název: Mateřská škola Týnec nad Sázavou, příspěvková Vybavení mateřské 300 000 202 1-2025 Herní patra s úložným prostorem na dětské posýky

organizace, Komenského 278, Týnec nad Sázavou, 25741 školy

IČO: 71004696

RED ZO: 600041760, ZO: 107510529

Název: Mateřská škola Týnec nad Sázavou, příspěvková Modernizace 1 500 000 2021-2025 Výměna interiérových dveří, výměna koberců a linolea, rekonstrukce

organizace, Komenského 278, Týnec nad Sázavou, 257 41 interiéru MŠ stropů a odhlučnění, zabezpečení dveří proti svévolnému odchodu

IČO: 71004696
dítěte z MŠ

RED IZO: 600041760

ZO:_107510529

M

EVROPSKÁ UNIE
20

Evropské strukjrát‘ii a investiční fondy
Operačni program Výzkum, vývoj a vzděláváni



Identifikace školy, školského zařízení či dalšího subjektu Název projektu: Očekávané Očekávaný Popis projektu:
celkové náklady termín
na projekt v Kč realizace

projektu
(od—do)

Název: Mateřská škola Týnec nad Sázavou, příspěvková Oprava střechy 500 000 2021-2025 Oprava střechy na staré budově mateřské školy ÷ řešení svodů
organizace, Komenského 278, Týnec nad Sázavou, 257 41 dešťové vody.
IČO: 71004696
RED IZO: 600041760
IZO: 107510529
Název: Mateřská škola Týnec nad Sázavou, příspěvková Zasklení teras u tříd 100 000 2021-2025 Prosklení 3 teras přístupných ze tříd mateřské škcI pro delší dobu
organizace, Komenského 278, Týnec nad Sázavou, 25741 využívání tohoto prostoru pro hry dětí.
IČO: 71004696
RED ZO: 600041760
IZO: 107510529
Název: Mateřská škola Týnec nad Sázavou, příspěvková Rekonstrukce výdejen 300 000 2021-2025 Rekonstrukce 2 výdejen jídla a úklidové místnosti — obklady, dlažba,
organizace, Komenského 278, Týnec nad Sázavou, 257 41 jídla kuchyňská línka, myčka
IČO: 71004696

RED ZO: 600041760
ZO: 107510529
Název: Mateřská škola Týnec nad Sázavou, příspěvková Pohyb jako prevence 200 000 2021-2025 Spolupráce s fyzioterapeuty, vytvoření správných pohybcí ch
organizace, Komenského 278, Týnec nad Sázavou, 25741 návyků, správného drženi téla, pohbová všestrannost a obratrst
iČo: 71004696

RED IZO: 600041760

ZO:_107510529

Název: Mateřská škola Týnec nad Sázavou, příspěvková Modernizace lT 150 000 2021-2025 Datové úložiště (server)
organizace, Komenského 278, Týnec nad Sázavou, 25741 technologie
IČO: 71004696
RED lZO: 600041760
IZO: 107510529
Název: Město Bystřice, Dr. E. Beneše 25, 257 Sl Bystřice Lesní mateřská školka 3 500 000 2020 Nákup vybavení potřebného pro zahájení fungování nové lesní
lČ: 00231525 mateřské školy v Bystřici. Lesní mateřská skola bude zapsána v

rejstříku škol a školských zařízení.
Název; Základní škola a Mateřská škola, Chotýšany, okres Vybavení a 500 000 2020—2023 Pořízení vybaveni a herních prvků, úpravy školní zahrady
Benešov, Chotýšany 49, 257 28 modernizace školní
IČO: 71006559 zahrady MŠ
RED IZO: 600042235
IZO: 102002037

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operačni program Výzkum, vývoj a vzděláváni

21



Pfítohu 2 MAF

Cíl 2 Základní vzdělávání

Opatření 2.2 Inkluzívní vzdělávání a podpora dětí a žáků ohrožených školním neúspěchem

Investiční priority

Seznam projektových záměrů Základních škol pro investiční intervence v SC 2.4 ROP a pro integrované nástroje TI, IRRÚ a CLLD zpracovaný

pro správní obvod ORR Benešov

Identifikace školy, školského zařízeni či Název projektu: Očekávané Očekávaný Soulad Typ projektu:

dalšího subjektu celkové termín realizace s cílem s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbariér Rozšiřování

náklady na projektu MAP* ovost kapacit

projekty Kč (od — do) ‚ . ‚
‘ školy, kmenových

cz jazyk Prirodni Technicke a Prace
‘

.... skolskeho uceben
ved remeslne s digitalnimi

: zarizeni materskych
obory technologie

• nebo
mi

základních
škol

*****

Název; Základní škola Benešov, Dukelská Vybudování výtahu 2 500 000 2020—2021 11/3

1818, Benešov, 25601 v souvislostí

IČO; 75033071 s inkluzívním

RED ZO: 600041956 “ ‘

lZO:1Q2OC135 REALIZACE2O2O

Název; Základní škola Benešov, Dukelská Rekonstrukce vchodu 2 000 000 2020—2025 11/3

1818, Benešov, 256 01 do areálu školy

IČO: 75033071 včetně dopravní

RED ZO: 600041956 obslužnosti

ZO:_102002185

‚ev: Základní škola Benešov, Dukelská Bezpečná škola 350 000 2020 11/3
—

1818, Benešov, 25601 Ger

IČO: 75033071 REALIZACE 2020

RED ZO: 600041956
0: 1‘)2002185

Název: Základní škola Benešov, Dukelská Nákup vybavení 250 000 2022—2025 11/3 7
1818, Benešov, 25601 učebny pro inkluzivní

IČO; 75033071 vzdělávání

RED IZO: 600041956
IZO: 102002185
Název: Základní škola Čerčany, okres Benešov, Rampa a schodové 1 500 000 2020-2025 11/3

Sokolská 180, Čerčany, 257 22 výtahy

IČO: 70879176

I

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fordy
Operačri program Výzkum, vývoj a vzdělávání

KÍ



Identifikace školy, školského zařízení či Název projektu: Očekávané Očekávaný Soulad Typ projektu:dalšího subjektu celkové termín realizace s cílem s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbariér Rozšiřovánínáklady na projektu MAP*
ovost kapacitprojekt v Kč (Od — do)

..
..

‘ školy, kmenovýchCiv jazyk Prirodni Technicke a Prace
‚

... skolskeho ucebenvedy remeslne s digitalnimi
‚ ‚

zarizeni materskychobory * technolog:e
• f*** nebomi

zakladnich
školRED ZO: 600041999

IZO: 102002274
Název: Základní škola Divišov, okres Benešov, Zastřešení části 5 000 000 2022-2025 11/3
Na Sadech 260, Divišov, 257 26 venkovního
Ičo: 70998515 prostranství mezi
RED IZO: 600042006 spojovacími
ZO: 102002291 chodbami, vytvoření

auly jako
komunitního místa
pro žáky i veřejnost.

Název: Základní škola a Mateřská škola Zabezpečení vstupů 800 000 2020-2025 11/3
flChocerady 267, Chocerady 267, Chocerady, do budovy a

257 24 bezbariérovost
ičo: 75002922
RED ZO: 600042022
IZO: 102002312
Název: Základní škola a Mateřská škola, Konektivita 500 000 2020-2021 1/3Chotýšany, okres Benešov, Chotýšany 49, 257
28
ičo: 71006559
RED 1ZO: 600042235
1ZO:_102002037
Název Zé G. Masaryka, Pražská B školy 6 000 000 2017 /3168, Pyšely, 25167 vče revýtah
1ČO: 43750699 ZREALIZOVÁNO
RED 1ZO: 600042219
ZO: 1
Název: Základní škola Týnec nad Sázavou,

. tup 2 000 000 11/3
D D. ‚spěvková organizace, Komenského 265, zákiadn koIy

Twnec nad Sázavou, 257 41 ZREALIZOVÁNO
:0: 71004670

RED ZO: 600042138
ZO: 58

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investični fondy
Operačni program Výzkum, vývoj a vzděláváni

KF 23



Investiční priority

Identifikace školy, školského zařízení či dalšího subjektu Název projektu: Očekávané Očekávaný Popis projektu:

celkové náklady termín

na projekt v Kč realizace
projektu

(od—do)

Název: Základní škola Benešov, Dukelská 1818, Benešov, 25601 Didaktické pomůcky 150 000 2020-2025 Nákup didaktických pomůcek pro žáky s SPU a pro zák‘ nadané.

IČO: 75033071

RED (ZO: 600041956

(ZO: 102002185

Název: Základní škola Benešov, Dukelská 1818, Benešov, 256 01 Obnova interaktivních 2 250 000 2020—2025 Výměna interaktivních tabulí v 15 třídách.

IČO: 75033071 tabulí

RED (ZO: 600041956

(ZO: 102002185

zev: ZákIadn škola Crcy, okres 3enešov, Sokolská 180, Projekční a 2 000 000 7fl20• 2025 Ob iva (T projekční a interaktivní techniky

Če Iny, 2b7 iiterakivii tecl fl

Čo: 70379176

R) (ZO bOf“ 11999, (ZO: 102002274

Název: Základní umělecká škola Josefa Suka Benešov, Žižkova Bezbariérové přístupy 2 000 000 2020-2025 Vybudování bezbariérových přístupů do budovy základní umělecké školy

471, Benešov, 25601 školy do budovy muzea na Malém náměstí.

IČO: 69764051

RED (ZO: 613000480

(ZO: 113000499

Název: Základní škola Josefa Suka a mateřská škola Křečovice, Didaktické pomůcky 3QQ 000 2020-2025 Nákup didaktických pomůcek pro žáky S SPU

Křečovice 37, Křečovice, 257 56

IČO: 75034 794

RED (ZO: 600041891

(ZO: 107510162 J
Název: Základní škola a Mateřská škola Teplýšovice, okres j Didaktické pomůcky 80 000

Benešov, Teplýšovice 45, Benešov, 256 01

IČO: 70992118

RED (ZO: 600041921

(ZO: 102002088

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investični fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláván

24

Seznam projektových záměrů s vazbou na Strategický rámec MAP vZdě(ávání SO ORP Benešov mimo investiční intervence v SC 2.4 ROP a mimo

integrované nástroje TI, PRÚ a CLLD, Zpracovaný pro správní obvod ORP Benešov

2020-2023 Prvky Montessori pro děti s SPU ty rámci integrace a inkluze) kooperace se

ZŠ a MŠ Chotýšany (vzájemná výměna a zápůčka).



Příloha 3 MAP
Cíl 2 Základní vzdělávání

Opatření 2.4 Rozvoj kompetencí dětí a žáků v polytechnickém vzdělávání

Investiční priority
Seznam projektových záměrů Základních škol pro investiční intervence v SC 2.4 IROP a pro integrované nástroje ITI, IPRÚ a CLLD zpracovaný
pro správní obvod ORP Benešov

Identifikace školy, školského zařízení či Název projektu: Očekávané Očekávaný Soulad Typ projektu:
dalšího subjektu celkové termín s cílem s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbariér Rozšiřování

náklady na realizace MAP*
ovost kapacit

projekt v Kč projektu ‚ ‚. ..
. školy, kmenovýchCizi jazyk Prirodni Technicke a PracejOU — UOJ

* ‘
.... skolskeho ucebenvedy * remeslne s digitalnimi . ‚

zarizeni materskychobory technologie
**

**** nebomi ‚

zakladnich
škol

*****

Název; Gymnázium, Husova 470, Benešov, 256 Stavební 900 000 2020-2025 11/3
01 rekonstrukce
IČO; 61664707 suterénních prostor
RED ZO; 600006671 na robotickou
ZO; 061664707 laboratoř a učebnu

pro kroužek
mikroelektroniky,
vybavení nábytkem,
výpočetní technikou a
robotickými
stavebnicemi.

Název; Základní škola Bystřice, okres Benešov Modernizace jazykové 4 000 000 2021-2025 11/3
příspěvková organizace, Dr. E. Beneše 300, a počítačové učebny,
Bystřice, 257 51 dílen a prostor pro
IČO; 49528351 pracovní výchovu,
RED IZO;600042243 vybudování nové
IZO;102002223 učebny chemie,

fyziky, přírodopisu
Název; Základní škola Bystřice, okres Benešov Modernizace 5 000 000 2021-2025 11/3
příspěvková organizace, Dr. E. Beneše 300, vybavení učeben
Bystřice, 257 51 fyziky, chemie,
IČO; 49528351 přírodopisu, jazyků,
RED IZO:600042243 počítačů, robotiky,
IZO;102002223 dílen a pracovní

výchovy.

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni

25



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operačnĺ program Výzkum, vývoj a vzděläváni

Identifikace školy, školského zařízení či Název projektu: Očekávané Očekávaný Soulad Typ projektu:

dalšího subjektu celkové termín s cílem s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbariér Rozšiřování

náklady na realizace MAP* ovost kapacit

projekt v KČ projektu -. ‚ ..
‘ školy, kmenových

Cizi jazyk Prirodni Technicke a Prace - ‚

tod — do) - -
..... skolskeho uceben

vedy * remeslne s dig,tslni ‚

zarizent materskych
obory ** technologie-

bmi*** ne O

zakladnich

škol *****

Název: Základní škola Divišov, okres Benešov, Rekonstrukce učebny 500000 2021-2025 11/3

Na Sadech 260, Divišov, 257 26 dílen, výměna

IČO: 70998515 nábytku, nákup

RED IZO: 600042006 nářadí a nástrojů,

ZO: 102002291 modernizace prostor

pro domácí práce a

modernizace školní

zahrady

Název: Základní škola a Mateřská škola Rekonstrukce a 800 000 2020-2025 11/3

Chocerady 267, Chocerady 267, Chocerady, vybavení žákovských

25724 dílen

IČO: 75002922

RED ZO: 600042022

ZO:_102002312

Název: Základní škola a Mateřská škola Školní skleník a 1 300 000 2019/2020 11/3

Chocerady 267, Chocerady 267, Chocerady, záhony pro

257 24 pěstitelské činnosti,

IČO: 75002922 vč. vybaveni

RED 1ZO: 600042022
ZO:_102002312

Název: Základní škola a Mateřská škola Konektivita, rozšíření 1 500 000 2020-2025 11/3

Chocerady 267, Chocerady 267, Chocerady, a modernizace vnitřní

257 24 školní sítě

IČO: 75002922
RED ZO: 600042022

ZO:_102002312

Název: Základní škola a Mateřská škola, Konektivita 500 000 2020-2021 11/3

Chotýšany, okres Benešov, Chotýšany 49, 257

28
IČO: 71006559
RED ZO: 600042235

ZO:_102002037

Název: Základní škola Krhanice, okres Modernizace školní 1 300 000 2022/2023 11/3

Benešov, Krhanice 149, Krhanice, 25742 zahrady včetně

IČO: 75033453 vybudování venkovní

KÍ 26



Identifikace školy, školského zařízení či Název projektu: Očekávané Očekávaný Soulad Typ projektu:
dalšího subjektu celkové termín s cílem s vazbou na klíčové kompetence ROP Bezbariér Rozšiřování

náklady na realizace MAP*
ovost kapacit

projekt v Kč projektu ‚ školy kmenových
‘od — d Cizi jazyk Prirodni Technicke a Prace ‚

Oi
vědy ** řemeslné s digitálními skolskeho uceben

zarizeni materskychobory technologie
nebo

ľfli
základních
škol

*****

RED IZO: 600042049 učebny přírodního
IZO: 102002398 typu (návaznost na

pěstitelské práce a
volnočasové aktivity)

Název: Základní škola Krhanice, okres Vybudování nové 1 350 000 2021 11/3
Benešov, Krhanice 149, Krhanice, 257 42 žákovské dílny a
IČO: 75033453 prostor pro domácí
RED ZO: 600042049 práce,
IZO: 102002398

Název:ZákladniškolaNetvořice,okres Modernizaceškolní 400000 2020-2023 11/3
Benešov, příspěvková organizace, Školní 171, zahrady
Netvoříce, 257 44
IČO: 70996865
RED IZO: 600042073
ZO:_102002461
Název: Základní škola Jana Kubelíka, Modernizace 350 000 2021-2025 11/3
Neveklov, Školní 301, Neveklov, 257 56 žákovských dílen a
IČO:70990654 cvičného bytu
RED IZO: 600042081
IZO: 102002479
Název: Církevní základní škola a mateřská Modernizace 3 000 000 2020-2025 11/3
škola ARCHA, Petroupim, okres Benešov, stávajících a
Petroupim 49, Petroupim, 25601 vybudování nových
IČO: 63822211 učeben — PC učebna
RED ZO: 600000346 ve vazbě na
ZO: 110450591 přírodovědné obory,

učebna
přírodovědných
oborů (fyzika,
chemie), prostory pro
technické a řemeslné
obory (dílny, domácí
práce,_školní_zahrada)

Název: Základní škola a mateřská škola Poříčí Vybudování učebny 6 000 000 2020-2025 11/3
nad Sázavou, okres Benešov, příspěvková chemie a

EVROPSKÁ UNIE 27
Evropské strukturální a investični fondy
Operačni program Výzkum, vývoj a vzděláváni



Identifikace školy, školského zařízení či Název projektu: Očekávané Očekávaný Soulad Typ projektu:

dalšího subjektu celkové termín s cílem s vazbou na klíčové kompetence ROP Bezbariér I Rozšiřování
náklady na realizace MAP* ovost kapacit
projekt v KČ projektu -

‘ školy kmenových
Cizi jazyk Prirodni Technicke a Prace ‚. ‚

tod — do) skolskeho uceben
vedy remeslne s digitalnimi ‚ ‚

zarizeni materskych
obory * technologie-

** nebo
základních
škol ““

organizace, Školní 190, Poříčí nad Sázavou, 257 modernizace učebny

21 fyziky, včetně

IČO: 70991634 vybavení digitálními

RED ZO: 600042090 technologiemi,
ZO: 102002517 počítačové učebny,

modernizace prostor
pro domácí práce a
školní zahrady

Název: Základní škola a Mateřská škola Modernizace učebny 1 450 000 2021-2022 11/3 fl
Postupice, okres Benešov, Školní 153, chemie a přírodopisu,
Postupice, 257 01 včetně vybaveni
IČO: 70892598 digitálními
RED IZO: 600042103 technologiemi
O: 102002525

- : Základní škola a Mateřská škola Modernizace a 400 000 2020 11/3 —

Postupice, okres Benešov, Školní 153, vybavení školní

Postupice, 257 01 iyi ky
IČO: 70892598 Zrealizováno 2020

RED IZO: 600042103
IZO: 1020‘12525

Název: Základní škola a Mateřská škola Obnova výpočetní 350 000 2022 11/3

Postupice, okres Benešov, Školní 153, techniky a pořízení

Postupice, 257 01 dataprojektorů
IČO: 70892598
RED IZO: 600042103
IZO: 102002525

Název: Základní škola a Mateřská škola Vybudování 700 000 2025 11/3

Postupice, okres Benešov, Školní 153, polytechnického
Postupice, 257 01 zázemí
IČO: 70892598
RED IZO: 600042103
IZO: 102002525

Název: Základní škola T. G. Masaryka, Pražská Vybudování nové 2 500 000 2019 11/3

168, Pyšely, 251 67 učebny chemie, fyziky
IČO: 43750699 a přírodopir. včetně

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni

28



Identifikace školy, školského zařízení čí Název projektu: Očekávané Očekávaný Soulad Typ projektu:

dalšího subjektu celkové termín $ cílem s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbariér Rozšiřování
náklady na realizace MAP* ovost kapacit
projekt v Kč projektu „ ‚

‘, školy, kmenových
Cizi jazyk Prirodni Technicke a Prace ‚

jOu — uoj ‚
.... skolskeho uceben

vedy remeslne s digitalnimi -‚ ‚ ‚

zarizeni materskych
obory technologie

i ‚ nebo,
zakladnich
škol ****

RED 70: 600042219 vybavení digitálními
170: 108003931 technologiemi,

Modernizace dílen a
vybudování učebny
pro výuku předmětu
Člověk a svět práce —

příprava pokrmů,
erovoz a údržba

nmácností
ZREALIZOVÁNO 2019

Název: Základní škola a mateřská škola Modernizace a 680 000 2021-2022 11/3
Sázava, nám. Voskovce a Wericha 290, Sázava, vybavení školní
28506 kuchyňky
IČO: 71000585
RED IZO: 600046427
IZO: 102226717

Název: Základní škola a mateřská škola Školní skleník, na 1 000 000 2021-2025 11/3
Sázava, nám. Voskovce a Wericha 290, Sázava, pozemku školy pod
28506 školní jídelnou
IČO: 71000585 postavit a vybavit
RED IZO: 600046427 skleník, který bude
170: 102226717 využit pro zkvalitnění

výuky předmětů
pracovní výchova,
prvouka, přírodopis.
Bude též využíván pro
vo!nočasové aktivity
dětí (pěstitelský
kroužek).

Název: Základní škola a mateřská škola Nová učebna dílen, 500 000 2020-2025 11/3
Sázava, nám. Voskovce a Wericha 290, Sázava, modernizace prostor
28506 pro domácí práce
IČO: 71000585
RED ZO: 600046427
ZO:_102226717

M

EVROPSKÁ UNIE 29
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni



Identifikace školy, školského zařízení či Název projektu: Očekávané Očekávaný Soulad Typ projektu:

dalšího subjektu celkové termín s cílem s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbariér Rozšiřování
náklady na realizace MAP* ovost kapacit
projekt v Kč projektu ‚. -. ‚ .. . školy, kmenových

Cizi jazyk Prirodni Technicke a Prace ‚

(od —do) ‚ skolskeho uceben
vedy remeslne $ digitalnirni -. ‚ ‚

. zarizeni materskych
obory technologie-

nebo
zakladnich
škol

*****

Název: Základní škola Týnec nad Sázavou, Podpora vzdělávacích 20 000 000 2020-2025 11/3

příspěvková organizace, Komenského 265, programů —jazyky,

Týnec nad Sázavou, 25741 počítače, dílny,

IČO: 71004670 přírodní vědy,

RED IZO: 600042138 prostory pro
IZO: 102002568 zájmovou a

spolkovou činnost,
Školní knihovna
pomůcky
Modernizace
sboroven, vybavení
digitálními
technologiemi,
Rekonstrukce starého
sociálního zařízení

Název: Římskokatolická farnost Křečovice, Rekonstrukce 10 000 000 2020-2025 11/4

Křečovíce 29, Neveklov, 257 56 hospodářské budovy
IČ 61660256 za účelem vytvoření

učeben / kluboven
pro neformální,
zájmové a celoživotní
vzdělávání

Název: Základní škola Čerčany, okres Benešov, Vybavení venkovních 800 000 2020-2025 11/4

Sokolská 180, Čerčany, 257 22 prostor pro výukově-
Ičo: 70879176 relaxační potřeby
RED IZO: 600041999 žáků.
IZO: 102002274
Název: Základní škola Čerčany, okres Benešov, Modernizace 1 000 000 2020-2025 11/3
Sokolská 180, čerčany, 257 22 žákovských dílen
IČO: 70879176
RED IZO: 600041999
IZO: 102002274

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operačni program Výzkum, vývoj a vzděláváni

3



Investiční priority
Seznam projektových záměrů s vazbou na Strategický rámec MAP vzdělávání SO ORR Benešov mimo investiční intervence v SC 2.4 IROP a mimo

integrované nástroje ITI, IPRÚ a CLLD, zpracovaný pro správní obvod ORR Benešov

Identifikace školy, školského zařízení Čí dalšího subjektu Název projektu: Očekávané Očekávaný Popis projektu:
celkové náklady termín
na projekt v Kč realizace

projektu
(od-do)

Název: Základní škola Benešov, Jiráskova $88, Benešov, 256 01 Nákup a instalace 1 000 000 2021-2025 Vybavení tříd interaktivními tabulemi.
IČO: 75033062 interaktivních tabulí
RED IZO: 600041972 s příslušenstvím do
Izo: 102002207 kmenových tříd.
Název: Základní škola Bystřice, okres Benešov příspěvková Nákup interaktivních 750 000 2021-2023 Vybavení tříd interaktivními tabulemi.
organizace, Dr. E. Beneše 300, Bystřice, 257 51 tabulí
IČO: 49528351
RED IZO:600042243
lzO:102002223

Název: Základní škola Čerčany, okres Benešov, Sokolská 180, Zřízení venkovní 3 000 000 2020-2025 Zřízení venkovní učebny na školním pozemku pro potřeby praccvnfch Činností
Čerčany, 257 22 učebny a výtvarné výchovy.
IČo: 70879176
RED IZO: 600041999
IZO: 102002274
Název: Základní škola Čerčany, okres Benešov, Sokolská 180, Školní skleník a 1500 ODO 2020-2025 Školní skleník a sklad, záhony na pozemku školy, vč. vybavení. Toto zázemí
Čerčany, 257 22 záhony pro bude využito pro zkvalitnění výuky předmětů pracovní výchova, prvouka,
IČO: 70879176 pěstitelské činnosti, přírodopis.
RED IZO: 600041999 vč. vybavení
IZO: 102002274
Název: Základní škola Čerčany, okres Benešov, Sokolská 180, Výsadba zeleně na 150 000 2020-2025 Vysazená nová zeleň doplní multifunkční areál a poskytne zastínění.
Čerčany, 257 22 školním pozemku
IČO: 70879176
RED ZO: 600041999
IZO: 102002274

Název: Základní škola a Mateřská škola Chocerady 267, Školní skleník a 1 300 000 2020-2025 Školní skleník a sklad, záhony na pozemku školy s vybavením. Toto zázemí
Chocerady 267, Chocerady, 257 24 záhony pro bude využito pro zkvalitnění výuky předmětů pracovní Činnosti, prvouka,
IČO: 75002922 pěstitelské Činnosti, přírodověda, přírodopis, výchova ke zdraví
RED IZO: 600042022 vč. vybavení
ZO:_102002312

Název: Základní škola Jana Kubelíka, Neveklov, Školní 301, Vybavení kmenových 1000000 2021-2025 Vybavení tříd interaktivními tabulemi a programy pro interaktivní tabule.
Neveklov, 257 56 tříd interaktivními zrealizováno 2020—2021 na 2.stupni
IČO:70990654 tabulemi
RED IZO: 600042081
IZO:_102002479

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

I



Fh‘/ohci 4 iTAP

Cíl 2 Základní vzdělávání

Opatření 2.6 Roívoj digitálních kompetencí dětí a žákŮ

Investiční priority

pro správní obvod ORR Benešov

Rekonstrukce páteřní
počítačové sítě

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdě!ává‘i

Seznam projektových záměrů Základních škol pro nvestiční intervence v SC 2.4 IROR a pro integrované nástroje TI, IPRÚ a CLLD zpracovaný

Identifikace školy, školského zařízení či Název projektu: Očekávané Očekávaný Soulad Typ projektu:

dalšího subjektu celkové termín $ cílem s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbariér Rozšiřováni

náklady na realizace MAP* ovost kapacit
projekt v Kč projektu ‚

‘ školy kmenových
civ jazyk Prirodni Technicke a Prace ‚

tou — uOJ skolskeho uceben
vedy *4‘ remeslne s digitalnimi

. zarizeni materskych
obory technologie

nebo
mi

zakladnich
škol 4‘4‘

Název: Gymnázium, Husova 470, Benešov, 256 Stavební 900 000 2020-2025 11/3

01 rekonstrukce

IČO: 61664707 suterénních prostor

RED ZO; 600006671 na robotickou

IZO: 061654707 laboratoř a učebnu
pro kroužek
mikroelektroniky,
vybavení nábytkem,
výpočetní technikou a
robotickými
stavebnicemi.

Název: Gymnázium, Husova 470, Benešov, 256 Rekonstrukce a 6 000 000 2020-2025 11/3

01 modernizace

IČO: 61664707 laboratoří bíologie a

RED IZO: 500006671 chemie, včetně

ZO: 051664707 vybavení digitálními
technologiemi.

Název: Základní škola Benešov, Dukelská Rekonstrukce a 2 000 000 2020-2022 11/3 fl fl
1818, Benešov, 256 01 modernizace učebny

IČO: 75033071 pro práci s digitálními

RED ZO: 600041956 technologiemi

ZO:_102002185
Název: Základní škola Benešov, Dukelská
1818, Benešov, 256 01
IČO: 75033071

2500000 2Ö20-2025 11/3

32



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni

Identifikace školy, školského zařízení či Název projektu: Očekávané Očekávaný Soulad Typ projektu:

dalšího subjektu celkové termín s cílem s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbariér Rozšiřování
náklady na realizace MAP* ovost kapacit
projekt v Kč projektu ‚ .

.. školy, kmenových
Cizi jazyk Prirodni Technicke a Prace ‚

(o — o) .. skolskeho uceben
vedy remeslne s digitaIniri ‚

. zarizeni materskych
obory * technoge-

‚ nebo
zakladnich
škol *****

RED ZO: 600041956
ZO: 102002185

Název: Základní škola Benešov, Dukelská Obnova výpočetní 2 000 000 2020-2025 11/3

1818, Benešov, 256 01 techniky ve 2 třídách

IČO: 75033071

RED ZO: 600041956

IZO: 102002185

Název: Základní škola Benešov, Jiráskova 888, Nákup a instalace 1 000 000 2021-2025 11/3

Benešov, 256 01 interaktivních tabulí

IČO: 75033062 s příslušenstvím do
RED IZO: 600041972 odborných učeben.
ZO:_102002207
Název: Základní škola Bystřice, okres Benešov Modernizace jazykové 4 000 000 2021—2025 11/3
příspěvková organizace, Dr. E. Beneše 300, a počítačové učebny,

Bystřice, 257 51 dílen a prostor pro

IČO: 49528351 pracovní výchovu,

RED IZO:600042243 vybudování nové

IZO:102002223 učebny chemie,

fyziky, přírodopisu

Název: Základní škola Bystřice, okres Benešov Modernizace 5 000 000 2021-2025 11/3
příspěvková organizace, Dr. E. Beneše 300, vybavení učeben

Bystřice, 257 51 fyziky, chemie,

IČO: 49528351 přírodopisu, jazyků,

RED IZO:600042243 počítačů, robotiky,

IZO:102002223 dílen a pracovní

VýCh‘‘J‘h

Název: Základní škola Čerčany, okres Benešov, Modernizace jazykové 500 000 2020-2025 11/3 Li Li
Sokolská 180, Čerčany, 257 22 učebny včetně
IČO: 70879176 vybavení digitálními

RED IZO: 600041999 technologiemi

IZO: 102002274
Název: Základní škola Čerčany, okres Benešov, Modernizace učeben 900 000 2020-2025 11/3
Sokolská 180, Čerčany, 257 22 Dovybavení

IČO: 70879176 odborných učeben

RED IZO: 600041999

‚If c3

3.,



El

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdě!ävá‘i

Identifikace školy, školského zařízení či Název projektu: Očekávané Očekávaný Soulad Typ projektu:

dalšího subjektu celkové termín s cílem s vazbou na klíčové kompetence ROP Bezbariér Rozšiřování
náklady na realizace MAP* ovost kapacit
projekt v Kč projektu -. školy, kmenových

‚ Cizi jazyk Prirodni Technicke a Prace ‚

Ou — uOj
* ‘

skolskeho uceben
vedy remeslne s digitalnimi ‚

zanzeni materskych
cbory technologie-

** nebo
•U

základních
škol *****

O: 102002274

Název: Základní škola Čerčany, okres Benešov, Oprava učeben 210 000 2020-2025 11/3

Sokolská 180, Čerčany, 257 22 Modernizace
IČO: 70879176 informačních a

RED ZO: 600041999 komunikačních
ZO: 102002274 technologií

Název: Základní škola Divišov, okres Benešov, Celková modernizace 12 000 000 2022—2024 11/3

Na Sadech 260, Divišov, 257 26 vybavení školy,
IČO: 70998515 nábytek, lT technika v
RED ZO: 600042006 kmenových
ZO: 102002291 učebnách, zasíťování

všech učeben
vysokorychlostním
internetem.

Název: Základní škola Divišov, okres Benešov, Vybudování a 3 000 000 2021-2025 11/3

Na Sadech 260, Divišov, 257 26 modernizace
IČO: 70998515 jazykových učeben,
RED IZO: 600042006 včetně vybavení
IZO: 102002291 digitálními

technologiemi

Název: Základní škola a Mateřská škola Dovybavení učeben 1000 000 2020-2025 11/3

Chocerady 267, Chocerady 267, Chocerady, ZŠ ICT technikou
257 24
IČO: 75002922
RED ZO: 600042022
ZO: 102002312

Název: Základní škola a Mateřská škola Podpora vzdělávacích 10 000 000 2020-2025 11/3
Chocerady 267, Chocerady 267, Chocerady, programů —jazyky,
257 24 počítače, dílny,
IČO: 75002922 přírodní vědy,
RED ZO: 600042022 prostory pro
ZO: 102002312 zájmovou a

spolkovou činnost,

fl

3



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláväni

Identifikace školy, školského zařízení či Název projektu: Očekávané Očekávaný Soulad Typ projektu:
dalšího subjektu celkové termín s cílem s vazbou na klíčové kompetence tROP Bezbariér Rozšiřování

náklady na realizace MAP*
ovost kapacit

projekt v Kč projektu ‚. . ‚ ..
‘ školy, kmenovýchCizi jazyk Prirodni Technicke a Prace ‚(od—do)

‚
.... skolskeho ucebenvedy remesine s digtaInimi ‚ ‚

zarizeni materskychobory * technologie
• *

**** nebomi*

zakladnich
škol *****

bezbariérový přístup,
pomůcky
Školní knihovna
pomůcky
Modernizace
kabinetů.
Rekonstrukce
sociálního zařízení

Název; Základní škola a Mateřská škola Konektivita, rozšíření 1 500 000 2020-2025 11/3 5Chocerady 267, Chocerady 267, Chocerady, a modernizace vnitřní
257 24 školní sítě
IČO: 75002922
RED ZO: 600042022
IZO; 102002312
Název: Základní škola a Mateřská škola, Konektivita 500 000 2020-2021 11/3 5Chotýšany, okres Benešov, Chotýšany 49, 257
28
IČO; 71006559
RED ZO; 600042235
IZO: 102002037
Název: Základní škola Netvořice, okres Modernizace školní 400 000 2020-2023 11/3 5Benešov, příspěvková organizace, Školní 171, zahrady
Netvořice, 257 44
IČO; 70996865
RED IZO: 600042073
ZO:_102002461
Název: Základní škola Netvořice, okres Modernizace lT 500 000 2021 11/3 5 5Benešov, příspěvková organizace, Školní 171,
Netvoříce, 257 44
IČO; 70996865
RED ZO: 600042073
IZO: 102002461
Název; Základní škola Jana Kubelíka, Modernizace 700 000 2020-2025 11/3 5Neveklov, Školní 301, Neveklov, 257 56 odborných učeben
IČO:70990654 (cizí jazyky,

KÍ 35



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni

Identifikace školy, školského zařízení či Název projektu: Očekávané Očekávaný Soulad Typ projektu:

dalšího subjektu celkové termín s cílem s vazbou na klíčové kompetence ÍROP Bezbariér Rozšiřování

náklady na realizace MAP* ovost kapacit

projekt v Kč projektu fl

‘ r ‘
..

školy, kmenových
‚ Cizi jazyk Prirodni Technicke a Prace ‚

jO — Oj ‚ .‚.. skolskeho uceben
vedy remeslne s digitanimi ‚ ‚ ‚

. zanzeni materskych
obory ** technologie

nebo
mi ‚ ‚

zakladnich
škol

RED ZO: 600042031 přírodovědní obory),

ZO: 102002479 včetně vybavení

digitálními
technologiemi

Název: Církevní základní škola a mateřská Modernizace 3 000 000 2020-2025 11/3

škola ARCHA, Petroupim, okres Benešov, stávajících a

Petroupim 49, Petroupim, 256 01 vybudování nových

IČO: 63822211 učeben — PC učebna

RED IZO: 600000346 ve vazbě na

ZO: 110450591 přírodovědné obory,

učebna
přírodovědných

oborů (fyzika,
chemie), prostory pro

technické a řemeslné

obory (dílny, domácí

práce,_školní_zahrada)

Název: Základní škola a mateřská škola Poříčí Vybudování učebny 6 000 000 2020-2025 11/3

nad Sázavou, okres Benešov, příspěvková chemie a

organizace, Školní 190, Poříčí nad Sázavou, 257 modernizace učebny

21 fyziky, včetně

IČO: 70991634 vybavení digitálními

RED IZO: 600042090 technologiemi,

ZO: 102002517 počítačové učebny,

modernizace prostor

pro domácí práce a

školní_zahrady

Název: Základní škola a Mateřská škola Modernizace učebny 1 450 000 2021-2022 11/3

Postupice, okres Benešov, Školní 153, chemie a přírodopisu,

Postupice, 257 01 včetně vybavení

IČO: 70892598 digitálními

RED ZO: 600042103 technologiemi

IZO: 102002525

Z Iac n iil T G. Masaryka, Pražská VybudL mí nové 2 500 000 2019 11/3

P oi učebny chmie, fyziky

36



M

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdéláváni

Identifikace školy, školského zařízení či Název projektu: Očekávané Očekávaný Soulad Typ projektu:dalšího subjektu celkové termín s cílem s vazbou na klíčové kompetence ROP Bezbariér Rozšiřovánináklady na realizace MAP*
ovost kapacitprojekt v Kč projektu ‚ -. ‚ .‚

‘ školy, kmenových‚ Cizi jazyk Prirodni Technicke a Prace ‚jO — Oj
..... skolskeho ucebenvedy * remeslne s digitalnimi ‚

zarizeni materskychobory technologie
•

**** nebomi
‚

zakíadnich
škol

*****

iČO 43750699 rl ;ij e
R ZOB‘) ‘19

.‘ -ť eI[i

t‘ (IIIĹ 3

ue
O

CI a,
p -a

pr,.,,)?a

no,
ZREALIZOVÁNO 2019

Název: Základní škola Týnec nad Sázavou, Podpora vzdělávacích 20 000 000 2020-2025 11/3
příspěvková organizace, Komenského 265, programů — jazyky,
Týnec nad Sázavou, 25741 počítače, dílny,
IČO: 71004670 přírodní vědy,
RED ZO: 600042138 prostory pro
ZO: 102002563 zájmovou a

spolkovou činnost,
bezbariérový přístup,
pomůcky
Školní knihovna
pomůcky
Modernizace
sboroven, vybavení
digitálními
technologiemi,
Rekonstrukce starého
sociálního zařízení

Název: Římskokatolická farnost Křečovice, Rekonstrukce 10 000 000 2020-2025 11/4Křečovice 29, Neveklov, 257 56 hospodářské budovy
iČ 61660256 za účelem vytvoření

učeben / kluboven
pro neformální,
zájmové a celoživotní
vzdělávání

3



Investiční priority

Seznam projektových záměrů s vazbou na Strategický rámec MAP vzdělávání SO ORR Benešov mimo investiční intervence v SC 2.4 tROP a mimo

integrované nástroje ITI, IPRÚ a CLLD, zpracovaný pro správní obvod ORR Benešov

Identifikace školy, školského zařízení či dalšího subjektu Název projektu: Očekávané Očekávaný Popis projektu:

celkové náklady termín

na projekt v Kč realizace
projektu
(od—do)

‘ Základní škola Bystřice, okres Benešov pěvková -‘.e :e 2Oj 1? )-2022 oo oedag

o ga izace, Dr. E. Beneše 300, Bystřice, 257 51

lCD: 528351 1Í

r ‘D Z43 ZREALIZOVÁNO

ZO__020J2_‘2

Název: Základní škola Divišov, okres Benešov, Na Sadech 260, Vybudování 5 000 000 2023-2025 Vybudování informačního centra pro školu

Divišov, 257 26 informačního centra veřenast.

ČD: 70998515 pro školu i veřejnost

RED lZO: 600042006

IZO: 102002291

Název: Základní škola a Mateřská škola chocerady 267, Pořízení výukového 200 000 2020-2025 Pořízení ýukového software.

Chocerady 267, Chocerady, 257 24 software

IČO: 75002922
RED IZO: 600042022

ZO:_102002312

Název: Základní škola Krhanice, okres Benešov Pořízení tabulí s 900 000 2020-2025 Vybavení kmeno‘,ch i odborných učeben.

Krhanice 149, Krhanice, 257 42 interaktivním

IČO: 75033453 systémem do učeben

RED ZO: 600042049

IZO: 102002398

Název: Základní škola Netvoříce, okres Benešov, příspěvková Modernizace školní 300 000 2021-2025 Rekonstrukce, digitální technologie,

organizace, Školní 171, Netvoříce, 257 44 knihovny nábytek, visokorychlostní internet.

IČO: 70996865

RED IZO: 600042073

ZO:_102002461

Název: Základní škola Jana Kubelíka, Neveklov, Školní 301, Vybavení kmenových 1 000 000 2020-2025 Vybaveni tříd interaktivními tabulemi a

Neveklov, 257 56 tříd interaktivními programy pro interaktivní tabule.

IČO:70990654 tabulemi realizová,o 020—J21 na slimi

RED ZO: 600042081

IZO: 102002479

Název: Základní škola Jana Kubelíka, Neveklov, Školní 301, Modernizace školní 2020-2025 Digitální technologie, pořízení souvisejícího

Neveklov, 257 56 knihovny nábytku, zavedení internetového připojení.

IČO:70990654

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investični fondy

Operačni program Výzkum, vývoj a vzděláváni



Identifikace školy, školského zařízení či dalšího subjektu Název projektu: Očekávané Očekávaný Popis projektu:

celkové náklady termín

na projekt v Kč realizace
projektu
(od—do)

RED ZO: 600042081
IZO: 102002479

Název: Základní škola Jana Kubelíka, Neveklov, Školní 301, Modernizace 20202025 Pořízení žákovských počítačů, monitorů a

Neveklov, 257 56 počítačových učeben příslušenství do dvou počítačových učeben.

IČO:70990654 Poriz

RED IZO: 600042081
IZO: 102002479

Název: Základní škola a Praktická škola Benešov, Hodějovského Nákup 10 notebooků 220 000 20202022 Pořízení žáko‘ských počítačů do výuky.

1654, 25601 Benešov a skříně na jejich

IČO: 75033046 ukládání

RED ZO: 600042260
ZO: 102002771 Navýšení konektivity 150 000 Navýšení konektivity ve škole.

Název: Základní škola Týnec nad Sázavou, příspěvková Nákup tabletů 300 000 2021—2022 Pořízení žákovských tabletů do výuky.

organizace, Komenského 265, Týnec nad Sázavou, 257 41

IČO: 71004670
RED IZO: 600042138
ZO:_102002568

M

EVROPSKÁ UNIE 3

Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni



P/u10!7a .) AL4P

Cíl 2 Základní vzdělávání

Opatření 2.7 Rozvoj kompetencí dětí a žáků v komunikaci cizími jazyky

Investiční priority
Seznam projektových záměrů Základních škol pro investiční intervence v SC 2.4 IROP a pro integrované nástroje TI, IPRÚ a CLLD zpracovaný
pro správní obvod ORR Benešov

___________________________________________________________

Identifikace školy, školského zařízení či Název projektu: Očekávané Očekávaný Soulad Typ projektu:
dalšího subjektu celkové termín s cílem s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbariér Rozšiřování

náklady na i realizace MAP* ovost kapacit
projekt v Kč projektu -.

.. školy, kmenovýchCizi jazyk Pnrodni Technicke a Prace ‚

Ou —uOj
** ‘ skolskeho ucebenvedy remeslne s digitalnimi

zarizeni materskych
obory * technologie-

mi*** ne o
základních
škol

Název: Základní škola Benešov, Dukelská Modernizace učebny 850 000 2020-2021 11/3 fl fl
1818, Benešov, 25601 pro výuku přírodních
IČO: 75033071 věd
RED ZO: 600041956
ZO:_102002185
Název: Základní škola Benešov, Dukelská Modernizace učebny - 1 000 000 2020-2021 11/3 fl fl fl fl
1818, Benešov, 25601 pro výuku cizích
IČO: 75033071 jazyků
RED IZO: 600041956
ZO:_102002185

Název: Základní škola Benešov, Jiráskova 888, Vybudování jazykové 2 000 000 2021-2025 11/3 fl fl fl fl
Benešov, 25601 učebny v nové
IČO: 75033062 rekonstruovaném
RED IZO: 600041972 suterénu a její
ZO: 102002207 vybavení digitálními

technologiemi
Název: Základní škola Bystřice, okres Benešov Modernizace jazykové 4 000 000 2021—2025 11/3 fl fl
příspěvková organizace, Dr. E. Beneše 300, a počítačové učebny,
Bystřice, 257 51 dílcn a prostor pro
IČO: 49528351 pracovní výchovu,
RED IZO:600042243 vybudování nové
IZO: 102002223 učebny chemie,

fyziky, přírodopisu

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investični fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni

40



Identifikace školy, školského zařízení Čí Název projektu: Očekávané Očekávaný Soulad Typ projektu:
dalšího subjektu celkové termín s cílem s vazbou na klíčové kompetence ROP Bezbariér Rozšiřování

náklady na realizace MAPt
ovost kapacit

projekt v Kč projektu fl

fl fl . . školy, kmenových
‚ Cizi jazyk Prirodni Technicke a Prace ‚jO — Oj

fl .. skolskeho ucebenvedy remeslne s digitalnirii
zarizeni materskychobory * technologie

*** nebomi ‚

zakladntch
škol

Název: Základní škola Bystřice, okres Benešov Modernizace 5 000 000 2021-2025 11/3
příspěvková organizace, Dr. E. Beneše 300, vybavení učeben

LBystřice, 257 51 fyziky, chemie,
iČo: 49528351 přírodopisu, jazyků,
RED ZO:600042243 počítačů, robotiky,
120:102002223 dílen a pr3covní

vý€ovy,
Název: Základní škola Čerčany, okres Benešov, Modernizace jazykové 500 000 2020-2025 11/3 ZSokolská 180, Čerčany, 257 22 učebny včetně
iČo: 70879176 vybavení digitálními
RED IZO: 600041999 technologiemi
ZO:_102002274

Název: Základní škola Divišov, okres Benešov, Vybudování a 3 000 000 2021-2025 11/3
Na Sadech 260, Divišov, 257 26 modernizace
IČO: 70998515 jazykových učeben,
RED IZO: 600042006 včetně vybavení
IZO: 102002291 digitálními

technologiemi
Název: Základní škola a Mateřská škola Zřízení jazykové 1 050 000 2020-2025 11/3
Chocerady 267, Chocerady 267, Chocerady, laboratoře
257 24 Zrealizováno 2019
IČO: 75002922
RED IZO: 600042022
IZO: 102002312
Název: Základní škola a Mateřská škola, Konektivita 500 000 2020—2021 11/3
Chotýšany, okres Benešov, Chotýšany 49, 257
28
IČO: 71006559
RED IZO: 600042235
IZO: 102002037

Název: Základní škola Krhanice, okres Vybudování jazykové 7 500 000 2021-2023 11/3
Benešov, Krhanice 149, Krhanice, 25742 učebny
IČO: 75033453
RED ZO: 600042049
IZO: 102002398

EVROPSKÁ UNIE 41
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni



EVROPSKÁ UNIE
Evropské struk!urálni a Invest čni fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělává-í

Identifikace školy, školského zařízení Či Název projektu: Očekávané Očekávaný Soulad Typ projektu:

dalšího subjektu celkové termín s cílem s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbariér Rozšiřování

náklady na realizace MAP* ovost kapacit

projekt v Kč projektu . ‚ . ‚ ‚
‘ školy, kmenových

Czi jazyk Prirodni Technicke a Prace ‚

jOu — UO) -
‘ skolskeho uceben

vedy remeslne s digitalniri ‚ ‚

zarizeni materskych
obory ** technologie

• nebo
mi ‚

zakladnich
škol *****

Název; Základní škola Netvořice, okres Modernizace školní 400 000 2020—2023 lí/3

Benešov, příspěvková organizace, Školní 171, zahrady

Netvořice, 257 44

IČO: 70996365

RED ZO; 600042073
170: 102002461

Název: Základní škola Jana Kubelíka, Modernizace 1 000 000 2020-2025 11/3 i5j

Neveklov, Školní 301, Neveklov, 257 56 odborných učeben

ČO:70990654 tcizí jazyky,

RED IZO: 600042031 přírodovědní obory),

IZO; 102002479 včetně vybavení

digitálními
technologiemi

Název: Základní škola a mateřská škola Poříčí Vybudování nové 1 000 000 2020-2025 11/3 fl fl fl
nad Sázavou, okres Benešov, příspěvková jazykové učebny

organizace, Školní 190, Poříčí nad Sázavou, 257

21
iČO: 70991634
RED ZO; 600042090
ZO:_102002517

i‘Jázev: Základní škola T. G. Masaryka, Pražská Bezbariérovost školy 6 000 000 2017 11/3 fl
168, Pyšely, 251 67 “četr 4 v‘

IČO: 43750699 ZREALIZOVÁNO

RED IZO: 600042
170: 9003931

Název: Základní škola a mateřská škola Školní skleník, na 1 000 000 2020-2025 11/3

Sázava, nám. Voskovce a Wericha 290, Sázava, pozemku školy pod

28506 školní jídelnou

IČO: 71000585 postavit a vybavit

RED IZO: 600046427 skleník, který bude

IZO: 102226717 využit pro zkvalitnění

výuky předmětů

pracovní výchova,
prvouka, přírodopis.

Bude též využíván pro

KÍ 42



Identifikace školy, školského zařízení Či Název projektu: Očekávané Očekávaný Soulad Typ projektu:

dalšího subjektu celkové termín s cílem s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbariér Rozšiřování
náklady na realizace MAP* ovost kapacit
projekt v Kč projektu . . ‚

.. školy, kmenových
1 Cizi jazyk Prirodni Technicke a Prace ‚

jOu — uOJ
‘ skolskeho uceben

vedy remeslne s digitalnimi ‚ ‚

. zarizeni materskych
obory ** technologie

. nebo
mi

zakladnich
škol

*****

volnočasové aktivity
dětí (pěstitelský
kroužek).

Název: Římskokatolická farnost Křečovice, Rekonstrukce 10 000 000 2020-2025 11/4

Křečovice 29, Neveklov, 257 56 hospodářské budovy
iČ 61660256 za účelem vytvoření

učeben / kluboven
pro neformální,
zájmové a celoživotní
vzdělávání

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni

3



Investiční priority
Seznam projektových záměrů s vazbou na Strategický rámec MAP vzdělávání 50 ORR Benešov mimo investiční intervence v SC 2.4 ROP a mimo

integrované nástroje ITI, IPRÚ a CLLD, zpracovaný pro správní obvod ORR Benešov

Identifikace školy, školského zařízení či dalšího subjektu Název projektu: Očekávané Očekávaný Popis projektu:
celkové náklady termín
na projekt v Kč realizace

projektu
(od—do)

Název: Základní škola Jana Kubelíka, Neveklov, Školní 301, Modernizace 5 000 000 2020-2025 Modernizace jaz ková učebny — vba;ení digitálními

Neveklov, 257 56 odborných učeben technologiemi tinteraktivní tabule, audiosystém),

lČO:70990654 vybavení učebními pomůckami a softwarem

RED lzo: 600042031 Modernizace učebny přírodopisu, cher-ie a přírodopisu

ZO: 102002479 — nákup vybavení o nákladné pomůcky tmodei,
výcpaniny, mikroskopy) včetně vybavení digitálními
technologiemi
Modernizace dílen a prostor pro domáci práce včetně
vybavení
Modernizace počítačcvch pracoven — dovybavení
nábytkem i počítačo‘.“m.i stanicemi.

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturálni a investični fondy
Operačni program Výzkum, vývoj a vzděláváni

44



PJí!olza 6 MAP

Cíl 2 Základní vzdělávání

Opatření 2.8 Rozvoj kompetencí dětí a žáků v přírodních vědách

Investiční priority
Seznam projektových záměrů Základních škol pro investiční intervence v SC 2.4 IROP a pro integrované nástroje TI, IPRÚ a CLLD zpracovaný

pro správní obvod ORR Benešov

Identifikace školy, školského zařízení či Název projektu: Očekávané Očekávaný F Soulad Typ projektu:

dalšího subjektu celkové termín s cílem s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbariér Rozšiřování

náklady na realizace MAP* ovost kapacit
projekt v KČ projektu . . fl . . ..

. školy, kmenových
Cizi jazyk Prirodni Technicke a Prace

jOU —UOj
fl fl .‚‚. skolskeho uceben

vedy remeslne s digitalnimi .

. zarizeni materskych
obory technologie-

fl nebo
mi .

zakladnich
škol *****

Název: Gymnázium, Husova 470, Benešov, 256 Rekonstrukce a 6 000 000 2020-2025 11/3

01 modernizace

IČO: 61664707 laboratoří biologie a

RED IZO: 600006671 chemie, včetně

lZO; 061664707 vybavení digitálními

technologiemi.

Název: Základní škola Benešov, Dukelská Modernizace učebny 850 000 2020-2021 11/3

1818, Benešov, 25601 pro výuku přírodních

IČO: 75033071 věd

RED IZO: 600041956
IZO: 102002185

Název: Základní škola Benešov, Dukelská Modernizace učebny 2 000 000 2020-2025 11/3

1818, Benešov, 256 01 pro výuku přírodních

IČO: 75033071 věd (fl, Fy)

RED ZO: 600041956
ZO:_102002185

Název: Základní škola Benešov, Jiráskova 888, Stavební úpravy a 4 500 000 2021-2025 11/3

Benešov, 25601 modernizace učeben

IČO: 75033062 přírodních věd (Ch,
RED ZO: 600041972 Př, Fy) s nákupem
IZO: 102002207 laboratorního a

interiérového
vybavení

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investični fondy
Operačni program Výzkum, vývoj a vzděláváni

fl fl

45



Identifikace školy, školského zařízení Či Název projektu: Očekávané Očekávaný Soulad Typ projektu:

dalšího subjektu celkové termín s cílem s vazbou na klíčové kompetence ROP Bezbariér Rozšiřováni

náklady na realizace MAP*
ovost kapacit

projekt v Kč projektu . . . ..
‘ školy, kmenových

.. Cizi jazyk Prirodni Technicke a Prace ‚jOU—UOj ‚

.... skolskeho ucebenvedy remeslne s dgtalnirii ‚

zarizeni materskych
obory techrooge

nebo
mi

základních
škol ***

Název: Základní škola Bystřice, okres Benešov Modernizace jazykové 4 000 000 2020—2021 11/3 [5 fl
příspěvková organizace Dr. E. Beneše 300, a počítačové učebny,
Bystřice, 257 51 dílen a prostor pro
IČO: 49528351 pracovní výchovu,
RED IZO:600042243 vybudování nové
IZO: 102002223 učebny chemie,

fyziky, přírodopisu
Název: Základní škola Bystřice, okres Benešov Modernizace 5 000 000 2020—2021 11/3
příspěvková organizace Dr. E. Beneše 300, vybavení učeben
Bystřice, 257 51 fyziky, chemie,
IČO: 49528351 přírodopisu, jazyků,
RED IZO:600042243 počítačů, robotiky,
IZO:102002223 dílen a pracovní

‘ýchovy.
Název: Základní škola Divišov, okres Benešov, Rekonstrukce učebny 1 000 000 2020-2021 11/3
Na Sadech 260, Divišov, 257 26 fyziky a chemie:
IČO: 70998515 výměna podlahové
RED ZO: 600042006 krytiny, výměna
ZO: 102002291 nábytku, oprava

rozvodů vody a
nízkonapěťového
proudu, nákup méficí
techniky,
laboratorního
vybavení a IT
techniky.

Název: Základní škola a Mateřská škola Pořízení novách 1 000 000 2020-2025 11/3 il 151 151 D D
Chocerady 267, Chocerady 267, Chocerady, školních pomůcek
257 24
IČO: 75002922
RED IZO: 600042022
IZO: 102002312

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturlni a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni

KÍ
46



Identifikace školy, školského zařízení Či Název projektu: Očekávané Očekávaný Soulad Typ projektu:

dalšího subjektu celkové termín s cílem s vazbou na klíčové kompetence ROP Bezbariér Rozšiřování

náklady na realizace MAP* ovost kapacit

projekty KČ projektu -. školy, kmenových
Czi jazyk Prirodn Technicke a Prace

(Od — do)
- ‘

skolskeho uceben
vedy remeslne s dgtaInru -. ‚

zanzeni materskych
obory technc!og:e-

bmi*** ne o
zakladnich

škol
****S

Název: Základní škola a Mateřská škola Zřízení a vybavení 1 700 000 2020-2025 11/3

Chocerady 267, Chocerady 267, Chocerady, multifunkční učebny

257 24 přírodopisu a

Ičo: 75002922 zeměpisu, včetně

RED IZO: 600042022 pomůcek

ZO:_102002312
Název: Základní škola a Mateřská škola, Konektivita 500 000 2020—2021 11/3 Z
Chotýšany, okres Benešov, Chotýšany 49, 257

28
IČO: 71006559
RED IZO: 600042235

IZO: 102002037

Název: Základní škola Krhanice, okres Rekonstrukce a 1 300 000 2021 11/3

Benešov, Krhanice 149, Krhanice, 257 42 modernizace učebny

IČO: 75033453 pro výuku

RED ZO: 600042049 přírodovědných

IZO: 102002398 předmětů.

Název: Základní škola Netvoříce, okres Modernizace školní 400 000 2020—2023 11/3

Benešov, příspěvková organizace, Školní 171, zahrady

Netvořice, 257 44
IČO: 70996865
RED IZO: 600042073
IZO: 102002461

Název: Základní škola Jana Kubelíka, Modernizace 700 000 2020-2025 11/3

Neveklov, Školní 301, Neveklov, 257 56 odborných učeben —

IČO:70990654 (cizí jazyky,

RED ZO: 600042081 přírodovědní obory),

ZO: 102002479 včetně vybavení

digitálními
technologiemi

Název: Základní škola Jana Kubelíka, Vytvoření 1 000 000 2020—2025 11/3

Neveklov, Skolní 301, Neveklov, 257 56 bezbariérového

IČO:70990654 přístupu a

RED IZO: 600042081 modernizace

IZO: 102002479 laboratoře fyziky a

I EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operačni program Výzkum. vývoj a vzdělávání

47



Identifikace školy, školského zařízení či Název projektu: Očekávané Očekávaný Soulad Typ projektu:
dalšího subjektu celkové termín s cílem s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbariér Rozšiřování

náklady na realizace MAP*
ovost kapacit

projekt v Kč projektu ‚ -. ‚
‘ školy kmenových

‚ Cizi jazyk Prirodni Technicke a Prace ‚i0i — UOJ ‚ skolskeho ucebenvedy remeslne $ digitalnimi -- ‚ ‚

zarizeni materskych
obory technologie

mi** ne o
zakladnich
škol

*****

chemie, včetně
vybavení digitálními
technologiemi

Název; Církevní základní škola a mateřská Modernizace 3 000 000 2020-2025 11/3 fl
škola ARCHA, Petroupim, okres Benešov, stávajících a
Petroupim 49, Petroupím, 25601 vybudování nových
IČO: 63822211 učeben — PC učebna
RED ZO: 600000346 ve vazbě na
lZO: 110450591 přírodovědné obory,

učebna
přírodovědných
oborů ff\/zika,
chemie), prostory pro
technické a řemeslné
obory fdílny, domácí
práce, školní zahrada)

Název: Základní škola a mateřská škola Poříčí Rekultivace dětské 500 000 2020-2025 11/3
nad Sázavou, okres Benešov, příspěvková školní zahrady
organizace, Školní 190, Potíčí nad Sázavou, 257 ZREACIZOVANO
21
IČO: 70991634
RED ZO: 600042090
IZO: 102002517

Název: Základní škola a mateřská škola Poříčí Vybudování učebny 6 000 000 2020-2025 11/3
nad Sázavou, okres Benešov, příspěvková chemie a
organizace, Školní 190, Poříčí nad Sázavou, 257 modernizace učebny
21 fyziky, včetně
IČO: 70991634 vybavení digitálními
RED ZO: 600042090 technologiemi,
ZO: 102002517 počítačové učebny,

modernizace prostor
pro domácí práce a
školní zahrady

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturálni a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdáváni

48



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni

Identifikace školy, školského zařízení či Název projektu: Očekávané Očekávaný Soulad Typ projektu:
dalšího subjektu celkové termín s cílem s vazbou na klíčové kompetence ROP Bezbariér Rozšiřování

náklady na realízace MAP*
ovost kapacit

projekt v Kč projektu ‚ . ‚ .‚

‘ školy kmenovýchCizi jazyk Prirodni Technicke a Prace ‚jOu — O
..... skolskeho ucebenvedy remeslne s digitalnimi -, ‚

zanzeni materskychobory ** technologie
nebo

p“
základních
škol

t****

Název: Základní škola a Mateřská škola Modernizace učebny 1 450 000 2021-2022 11/3
Postupice, okres Benešov, Školní 153, chemie a přírodopisu,
Postupice, 257 01 včetně vybavení
ičo: 7039259$ digitálními
RED IZO: 600042103 technologiemi
IZO: 102002525

Základní škola T. G. Masaryka, Pražská Vybudování nové 2 500 000 2019 11/3
16$, Pyšely, 251 67 učebny chemie, fyziky
IČO: 43750699 a přírodopisu, včetně
RED IZO: 600042219 vybavení digitálními
lZO: 108003931 technologiemi,

Modernizace dílen a
vybudování učebny
pro výuku předmětu
Člověka svět práce —

příprava pokrmú,
provoz a údržba
dr ‘nnosti.
ZREALIZOVÁNO 2019

Název: Základní škola T. G. Masaryka, Pražská Vybudování nové 2 500 000 2019
- 11/3 —- —

168, Pyšely, 251 67 iazykovó učebn‘
IČO: 43750699 ZREALIZOVÁNO 2019
RED IZO: 600042219
ZO:_108003931
Název: Základní škola a mateřská škola Modernizace učebny 500 000 2020-2025 11/3
Sázava, nám. Voskovce a Wericha 290, Sázava, přírodopisu včetně
285 06 vybavení digitálními
IČO: 71000585 technologiemi
RED ZO: 600046427
IZO: 102226717
Název: Základní škola Týnec nad Sázavou, Podpora vzdělávacích 20 000 000 2020-2025 11/3
příspěvková organizace, Komenského 265, programů —jazyky,
Týnec nad Sázavou, 25741 počítače, dílny,
IČO: 71004670 přírodní vědy,
RED IZO: 600042138 prostory pro

49



Identifikace školy, školského zařízení či Název projektu: Očekávané Očekávaný Soulad Typ projektu:

dalšího subjektu celkové termín s cílem s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbariér Rozšiřování
náklady na realizace MAP* ovost kapacit
projekt v Kč projektu ‚ školy kmenových

Cizi jazyk Pnrodni Technicke a Prace ‚

(Od — do) ‚ ‚ skolskeho uceben
vedy remeslne s digitalnimi ‚ ‚

. zarizeni materskych
obory technologe

•
nebo

základních
škol ****

ZO: 102002568 zájmovou a
spolkovou činnost,
bezbariérový přístup,

pomůcky

Název: Římskokatolická farnost Křečovice, Rekonstrukce 10 000 000 2020-2025 1/4

Křečovice 29, Neveklov, 257 56 hospodářské budovy

Č 61660256 za účelem vytvoření
učeben / kluboven

pro neformální,
zájmové a celoživotní
vzdělávání

SHM Klub Neveklov, z.s., Komenského 86, Rekonstrukce 10 000 000 2020-2025 11/4

Neveklov, 257 56 hospodářské budovy

iČ 04533330 za účelem vytvoření
učeben / kluboven
pro neformální,
zájmové a celoživotní
vzdělávání

Název: Základní škola a Mateřská škola, Modernizace a 500 000 2020—2023

Chotýšany, okres Benešov, Chotýšany 49, 257 vybavení odborných

28 učeben, pořízení
IČO: 71006559 pomůcek pro
RED IZO: 600042235, IZO: 102002037 odbornou výuku

EVROPSKÁ UNIE I‘4J 50
Evropské strukturálni a investični fondy
Operačni program Výzkum, vývoj a vzděláván



Investiční priority
Seznam projektových záměrů s vazbou na Strategický rámec MAP vzdělávání SO ORP Benešov mimo investiční intervence v SC 2.4 IROP a mimo
integrované nástroje ITI, IPRÚ a CLLD, zpracovaný pro správní obvod ORP Benešov

Identifikace školy, školského zařízení či dalšího subjektu Název projektu: Očekávané Očekávaný Popis projektu:
celkové náklady termín
na projekt v Kč realizace

projektu
(od—do)

Název: Základní škola Benešov, Dukelská 1818 Modernizace učebny 600 000 2020-2024 Výměna podlahové krytiny, instalace akustických panelů,
IČo: 75033071 hudební výchovy dovybavení nábytku, a hudebních nástrojů
RED lzo: 600041956
zo:_102002185

Název: Základní škola Benešov, Dukelská 1818 Modernizace učebny 1000 0000 2021—2025 Výměna podlahové krytiny, Vybavení nábytkem,
IČO: 75033071 dílny didaktickými pomůckami.
RED ZO: 600041956
120: 102002185
Název: Základní škola Benešov, Dukelská 1818 Modernizace učebny 850 000 2020-2025 Stavební úpravy učebny přírodo .i, vybavení nábytkem a
IČO: 75033071 přírodopisu pomůckami, vybaveni digitální techn
RED zo: 600041956 Částečně zrealizováno 2020
zo:_102002185

Název: Základní škola Benešov, Dukelská 1818 Modernizace učebny 500 000 2020-2025 Učebna Fy — nákup pomůcek pro polytechnickou výuku.
IČO: 75033071 fyziky
RED IZO: 600041956
IZO:_102002185
Název: Základní škola a mateřská škola Benešov, Na Karlově Půdní vestavba 12 000 000 2020 Vybudování učeben výtvarného ateliéru, hudební výchovy,
372, Benešov, 256 01 včetně kabinetů a přírodopisu, zeměpisu, fyziky, včetně vybavení, zázemí a
IČO: 75033054 učeben sociálních zařízení.
RED IZO: 650015959
ZO:_150015968
Název: Základní škola a mateřská škola Benešov, Na Karlově Vybudování kotelny a 3 000 000 2020 Vybudování kotelny v rámci půdní vestavby a v přístavbě
372, Benešov, 256 01 modernizace topného (2 samostatně plynové kotle) a vybudování nového
IČO: 75033054 systému topného systému ve škole (radiátory a rozvody)
RED IZO: 650015959
IZO:_150015968
Název: Základní škola a mateřská škola Benešov, Na Karlově Hřiště u MŠ 500 000 2020 Výstavba umělého povrchu na zahradě MŠ
372, Benešov, 256 01
IČO: 75033054
RED IZO: 650015959
ZO:_150015968
Název: Základní škola a mateřská škola Benešov, Na Karlově Vybavení nových tříd 1 750000 2021-2022 lavice, tabule, nábytek, počítače, případně IA tabule a další
372, Benešov, 25601
IČO: 75033054
RED_IZO:_650015959,_IZO:_150015968

EVROPSKÁ UNIE 51
Evropské strukturálni a nvestični fondy
Operačni program Výzkum, vývoj a vzdéláváni



Identifikace školy, školského zařízení či dalšího subjektu Název projektu: Očekávané Očekávaný Popis projektu:

celkové náklady termín

na projekt v Kč realizace
projektu
(od—do)

Název: Základní škola Krhanice, okres Benešov, Krhanice 149, Rekonstrukce a 1 300 000 2021-2022 Rekonstrukce a modernizace učebny včetně vybavení

Krhanice, 25742 modernizace učebny fyziky a chemie

iČO: 75033453 včetně vybavení

RED ZO: 600042049 fyziky a chemie

ZO: 102002398
Název: Základní škola Krhanice, okres Benešov, Krhanice 149, Rekonstrukce a 1 800 000 2021-2022 Rekonstrukce a modernizace učebny v‘ početní techniky

Krhanice, 25742 modernizace učebny včetně vybavení

IČO: 75033453 výpočetní techniky

RED ZO: 600042049 včetně vybavení

ZO: 102002398
Název: Základní škola Netvořice, okres Benešov, příspěvková Vybudování venkovní 400 000 2021-2022 Vybudování venkovní učebny pro 25—30 žáků (ochrana

organizace, Školní 171, Netvoříce, 257 44 učebny přírody, dendrologie, meteorologie).

IČO: 70996865
RED IZO: 600042073
IZO: 102002461
Název: Základní škola Netvořice, okres Benešov, příspěvková Vybavení učeben 250 000 2020-2024 Vybavení učeben (učebnice, pomůcky a další potřebné

organizace, Školní 171, Netvoříce, 257 44 vybavení pro výuku).

IČO: 70996865
RED IZO: 600042073
IZO: 102002461

Název: Základní škola Netvořice, okres Benešov, příspěvková Vybavení učeben 400 000 2020-2024 Modernizace vybavení učeben IT technikou

organizace, Školní 171, Netvořice, 25744
IČO: 70996865
RED lZO: 600042073
IZO: 102002461

Název: Základní škola Jana Kubelíka, Neveklov, Školní 301, Modernizace 1 000 000 2020-2021 Modernizace učeben chemie a přírodopisu — nákup

Neveklov, 257 56 odborných učeben vybavení o nákladné pomůcky (modely, vycpaniny,

lČO:70990654 mikroskopy) včetně vybavení digitálními technologiemi

RED IZO: 600042081
ZO: 102002479

Název: Základní škola Jana Kubelíka, Neveklov, Školní 301, Podpora 500 000 2020-2021 Pomůcky a projekty pro environmentální výchovu,

Neveklov, 257 56 environmentální ekologické projekty, třídící odpadkové koše.

IČO:70990654 výchovy

RED IZO: 600042081
IZO: 102002479
Název: Mateřská škola Petroupim, okres Benešov, Petroupim Úpravy školní zahrady 2 000 000 2020-2021 Přestavba, rozšíření a vybavení školní zahrady naučnými a

49, Petroupim, 25601 herními prvky, stanoviště s přírodovědeckou tematikou a

IČO: 71004581 ukázkami, obrázkové tabule.

RED ZO: 600041484, IZO: 107510049

M

EVROPSKÁ UNIE I\řlZ 52
Evropské strukturální a investiční fordy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání



Příloha 7 MAP
Cíl 3 Mimoškolní vzdělávání

Opatření 3.1 Rozvoj řemeslných a tvůrčích schopností dětí a žáků

Investiční priority
Seznam projektových záměrů s vazbou na Strategický rámec MAR vzdělávání SO ORR Benešov mimo investiční intervence v SC 2.4 IROP a mimo
integrované nástroje ITI, IPRÚ a CLLD, zpracovaný pro správní obvod ORR Benešov

Identifikace školy, školského zařízení Či dalšího subjektu Název projektu: Očekávané Očekávaný - Popis projektu:
celkové náklady termín
na projekt v Kč realizace

projektu
(od_—_do)

Název: Dům dětí a mládeže Benešov, Poštovní 1668, Benešov, 256 Rozšíření 70 000 2020-2021 Nákup interaktivní tabule v klubovně pro využití
01 volnočasových aktivit k zájmovému a neformálnímu vzdělávání v oblasti
IČO: 61664634 pro děti a mládež přírodních a technických věd.
RED ZO: 600042286
ZO:_102814490

SHM Klub Neveklov, z.s., Komenského 86, Neveklov, 257 56 Vybavení 1 000 000 2020-2021 Vybavení učeben/kluboven + pomůcky - ‘badatelnu“
IČ 04533330 učeben/kluboven a - pro environmentální vzdělávání venku i uvnitř,

pořízení výukových mediátéku - pro mediální výchovu, Montessori
pomůcek pomůcky pro jazykovou gramotnost,

předmatematickou gramotnost, polytechnickou
výchovu, cizí jazyky

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturálni a investiční fondy
Operačni program Výzkum, vývoj a vzdělávání

53



Pfí!olia 8 A‘JAF
Cíl 3 Mimoškolní vzdělávání

Opatření 3.2 Re kulturního a uměleckého cítění

Investiční priority
Seznam projektových záměrů s vazbou na Strategický rámec MAP vzdělávání SO ORP

integrované nástroje ITI, IPRÚ a CLLD, zpracovaný pro správní obvod ORR Benešov

Benešov mimo investiční intervence v SC 2.4 ROP a mimo

Identifikace školy, školského zařízení či dalšího subjektu Název projektu: Očekávané Očekávaný Popis projektu:

celkové náklady termín

na projekt v Kč realizace
projektu
(od—do)

Název: Základní umělecká škola Josefa Suka Benešov, Žižkova 471, Bezbariérové přístupy 2 000 000 2020-2021 Vybudování bezbariérových přístupů do budovy základní

Benešov, 25601 školy umělecké školy i do budovy muzea na Malém náměstí.

IČO: 69764051
RED IZO: 613000480
ZO:_113000499

Název: Základní umělecká škola Josefa Suka Benešov, Žižkova 471, Obnova/modernizace 300 ooo 2021-2023 IcT techmka, dataproektor, tiskárna, klávesy s mocností

Benešov, 256 01 počítačové třídy propojení s počítačem na využití notačních programů

iČo: 69764051
RED IZO: 613000480
IZO:_113000499

Název: Základní umělecká škola Čerčany, Sukova 125, Čerčany, Stavební úpravy a 3 000 000 2020-2021 Demolice nevyužívaného pfizemniho ob;ektu prádelny,

257 22 přístavba domu stavební úpravy objektu spočívající v úpravě dispozic,

IČO: 71225528 s pečovatelskou přístavba víceúčelového sálu na místě odstraněného objektu

RED IZO: 650072812 službou za účelem prádelny, úpravy objektu za účelem bezbariérovosti učeben

ZO: 110450370 změny užívání na v přízemí a sálu.

základní uměleckou
školu, Sukova 59,
Čerčany

Název: Základní umělecká škola Čerčany, Sukova 125, Čerčany, Audiovizuální 500 000 2020-2021 Doplnění multifunkčního sálu audiovizuální technikou za

257 22 technika v objektu účelem optimálního využití sálu pro hudební a taneční obor

IČO: 71225528 ZUŠ Čerčany — nově Základní umělecké školy Čerčany.

RED IZO: 650072812 po přemístění ZUŠ —

IZO: 110450370 Sukova 59, Čerčany

Název: Základní škola a mateřská škola Sázava, nám. Voskovce a Nákup keramické 300 000 2021-2022 Stará keramická pec je poruchová a náhradní díly již nejsou.

Wericha 290, Sázava, 285 06 pece pro kroužky
IČO: 71000585 keramiky a veřejnost
RED ZO: 600046427
IZO: 102226717

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturálni a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzděiáváni



Identifikace školy, školského zařízení či dalšího subjektu Název projektu: Očekávané Očekávaný Popis projektu:

celkové náklady termín

na projekt v Kč realizace
projektu

(od_— do)

Název: Základní škola a Mateřská škola Teplýšovice, okres Ateliér výtvarné 1 050 000 2023-2025 Zřízení ateliéru ‘IV a PČ pro výuku a odpolední akti ty školní

Benešov, Teplýšovice 45, Benešov, 256 01 výchovy a pracovních družiny, zájmových kroužků a Mateřského centra ľ,laliček.

IČo: 70992118 činností

RED lZO: 600041921
ZO: 102002088

Název: Základní škola a Mateřská škola Teplýšovice, okres Víceúčelový sál 300 000 2024-2025 Přestavba učebny v přízemí školy na víceúčelový sál — besídky,

Benešov, Teplýšovice 45, Benešov, 25601 divadelní vystoupení, kroužky, mimoškolní aktivity détskch

IČO: 70992118 sdružení.

RED IZO: 600041921, IZO: 102002088

Název: Město Týnec nad Sázavou Rekonstrukce 1 000 000 2020-2021 Rekonstrukce základní umělecké školj.

K Náklí 404, 25741 Týnec nad Sázavou základní umělecké

IČ: 00232904 školy

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdé‘áváni

KÍ



PfUolza 9 1,MP
Investice do školních budov, sportovních areálů a tělocvičen, školních jídelen

Investiční priority
Seznam projektových záměrů s vazbou na Strategický rámec MAP vzdělávání SO ORR Benešov mimo investiční intervence v SC 2.4 IROP a mimo

Název: Základní škola Benešov, Dukelská 1818, Benešov, 256 01
IČO: 75033071
RED IZO: 600041956

___________________ ______

Obnova nátěrů palubovky v tělocvičně a v hledišti, výměna
bezpečnostních chráničů na sloupech v tělocvičně

integrované nástroje ITI, IPRÚ a CLLD, zpracovaný pro správní obvod ORR Benešov

Identifikace školy, školského zařízení Či dalšího subjektu Název projektu: Očekávané Očekávaný Popis projektu:
celkové náklady termín
na projekt v Kč realizace

projektu
(od—do)

Název: Gymnázium, Husova 470, Benešov, 25601 Výměna oken budovy 4 000 000 2020-2021 Výměna oken budovy gymnázia — zateplení budovy a snížení
IČO: 61664707 gymnázia nákiadů na energie.
RED ZO: 600006671
ZO: 061664707
Název: Gymnázium, Husova 470, Benešov, 25601 Vzduchotechnika 820 000 2020-2021 Instalace vzduchotechniky v tělocvičně a aule gymnázia.
IČO: 61664707 tělocvičny a auly
RED ZO: 600006671
zo: 061664707
Název: Gymnázium, Husova 470, Benešov, 256 01 Přístavba tělocvičny, 30 000 000 2020-2021 Přístavba tělocvičny se zázemím, žákovskými šatnami a
IČO: 61664707 šaten a učeben učebnami pro zlepšení technické kapacity a zaišténí vhodných
RED ZO: 600006671 výukových prostor.
ZO: 061664707
Název: Gymnázium, Husova 470, Benešov, 256 01 Úprava víceúčelového 3 250 000 2020-2021 Výměna povrchu víceúčelového hřiště.
IČO: 61664707 hřiště
RED ZO: 600006671
ZO: 061664707
Název: Základní škola a Praktická škola Benešov, Konopištská Úprava a vybavení 500 000 2020-2021 Snoezelen je speciální místnost určená R poskytnutí poziti ně
386 Benešov, 25601 místnosti „snoezeln“ naladěného prostředí, které může mít funkci relaxační,
IČO: 75033046 poznávací a interakční. Snoezelen nabízí poznání odlišných
RED ZO: 600042260 senzorických zkušeností, atmosféru vzáemné důvěry a
IZO: 102002771 bezstarostného uvolnění. Cílem tohoto stimulačního a

relaxačního prostředí je umožnit konkrétnímu jedinci autentický

_____________________

zážitek a uspokojit jeho individuální potřeby.
Název: Základní škola Benešov, Dukelská 1818, Benešov, 256 01 Obnova 800 000 2022-2025 Obnova polyuretanového povrchu na hřišti 5 herními pr ky,
IČO: 75033071 polyuretanového zahradnické úpravy.
RED ZO: 600041956 povrchu na hřišti
ZO: 102002185 s herními prvky,

zahradnické_úpravy.

Obnova nátěrů 800 000
palubovky
vtělocvičně a

2020-2025

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturálni a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdě‘áváni



Identifikace školy, školského zařízení Či dalšího subjektu Název projektu: Očekávané Očekávaný Popis projektu:
celkové náklady termín

na projekt v Kč realizace

projektu

(od—do)

IZO: 102002135 v hledišti, výměna
bezpečnostních
chráničů na sloupech
v tělocvičně

Název: Základní škola Benešov, Dukelská 1818, Benešov, 256 01 Rekonstrukce 7 063 000 Rekonstrukce rozvodů vody a kanalizace v budově základní

IČO: 75033071 zdravotně školy.

RED IZO: 600041956 technických instalací

ZO: 102002125 ZREALIZOVÁNO

Název: Základní škola Benešov, Dukelská 1818, Benešov, 256 01 Rekonstrukce 1 500 000 Rekonstrukce osvětlení v pavilonech A, B, C, E a F.

IČO: 75033071 osvětlení
RED ZO: 600041956 ZREALIZOVÁNO

IZO: 102002185
Název: Základní škola Benešov, Dukelská 1818, Benešov, 256 01 Rekonstrukce šatních 1 000 000 2020-2021

IČO: 75033071 kójí I. stupně
RED IZO: 600041956 PROJEKT ZRUŠEN
ZO; 102002185

Název: Základní škola Benešov, Dukelská 1818, Benešov, 256 01 Rekonstrukce šatních 1 000 000
IČO: 75033071 kójí II. stupně
RED ZO: 600041956 ZREALIZOVÁNO

IZO: 102002185
Název: Základní škola Boncšov, Dukclká 1818, Benešov, 25601 Spoo.itč (nafukovací hala pro výuku tčlenč výcHoy

IČO: 75033071 Rozšíření cportovištč přehco šíoly třídy rozšířcnou výukou W pro

RED ZO: 600041956 a rckonctrukce
10 000 000

cporto .ní D;ti,tP‘) 5c ‘.buduje z bvýalýcb
IZO: 102002135 prootor pro školní k-j-eeu-v-eeodtr Z. dále rckor::‘r0r

družinu cPužiiř,‘ (j:

Název: Základní škola Benešov, Dukelská 1818, Benešov, 25601 Rekonstrukce hl. vchodu do školního areálu — vrata, branky a
ICO: 75033071 rekonstrukce komunikací ve školním areálu, zřízení parkcacích

Rekonstrukce vchodu - ‚

RED IZO: 600041956 ‚ mist a zlepseni dopravni situace před školou. Vybudovaní výtahu
IZO: 102002185

do arealu skoly,
10 000 000 2020-2025 a s tím souviseící zřízení bočního vchodu směrem k výtahu

vybudovani vnejsiho . - ‚ ‚ .
.

výtahu
do arealu skoly. Vybudovani vytahu a s tim souvisejici zrizeni
bočního vchodu směrem k výtahu do areálu školy. Zrealizováno
—2020.

Název: Základní škola Benešov, Dukelská 1818, Benešov, 256 01
ICO: 75033071 Vybudování venkovní 1 000 000

2020—2025
Venkovní třída zaměřená na přírodopis a environmentální

RED IZO: 600041956 třídy výchovu.
ZO: 102002185

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investčni fonty
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni

57



Název: Základní škola Benešov, Jiráskova 888, Benešov, 256 01

IČO: 75033062
RED ZO: 600041972
170: 102002207

Vybudování hlediště 100 000 000
ve sportovní hale a
propojení školy a
sportovní haly,
bezbariérový přistup-
venkovní výtah

__________
_______

EVROPSKÁ UNIE

Vchod ze zadní části do budovy školy, rozšíření šaten pro žáky,

řešení dopravní situaci před školou a za školou, rekonstrukci a

přístavba nových učeben a kmenových tříd, přístavba hlediště a

skladových prostor ke sportovní hale, výstavba výtahu a

instalace schodolezů a plošin pro bezbariérovou obsluhu celé

školy a sportovní haly aj.

58

Identifikace školy, školského zařízení či dalšího subjektu Název projektu: Očekávané Očekávaný Popis projektu:

celkové náklady termín

na projekt v Kč realizace
projektu
(od—do)

Název: Základní škola Benešov, Dukelská 1818, Benešov, 256 01 ‚ ‚

iČo‘ 75033071
Vymena podlahovych

RED ZO: 600041956
krytin v učebnách a 500 000 2020—2025 Třídy a chodby školy.

ZO: 102002185
v prostorach skoly

Název: Základní škola Benešov, Dukelská 1818, Benešov, 25601 Instalace akustických 1 000 000 2020—2025 Zlepšeni hygieny výuky — snížení hluku.

IČO: 75033071 panelů ve třídách.

RED ZO: 600041956
ZO:_102002185

Název: Základní škola Benešov, Dukelská 1818, Benešov, 256 01 Vybudováni vrátnice 100 000 2020 Zlepšeni pracovního prostředí pro vrátného,

IČO: 75033071 u vchodu do školní

RED IZO: 600041956 družiny

170: 102002185 REALIZACE 2020

Název: Základní škola Benešov, Dukelská 1818, Benešov, 256 01 Výstavba budovy pro 50 000 000 2021—2025 Rozšíření a zkvalitnění prostorů pro zájmové aktivity žáků ve

IČO: 75033071 školní družinu ŠKOLNĺ DRUŽINĚ

RED 170: 600041956 (Bývalé budova
ZO: 102002185 archivu katastru)

Název: Základní škola Benešov, Dukelská 1818, Benešov, 256 01 Výstavba sportovní 50 000 000 2021-2024 Rozšíření a zkvalitnění prostorů pro výuku TV, pro třídy

IČO: 75033071 budovy a venkovního s rozšířenou výukou TV a pro zájmové aktivity žáků školy.

RED IZO: 600041956 sportoviště na

IZO: 102002185 volejbalových kurtech
a vybudování

Název: Základní škola Benešov, Dukelská 1818, Benešov, 256 01 Modernizace a 1 000 000 2021-2025 Modernizace a rekonstrukce kmenových učeben včetně

IČO: 75033071 rekonstrukce vybavení nábytkem a didaktickými pomůckami.

RED IZO: 600041956 kmenových učeben

170: 102002185
Název: Základní škola Benešov, Dukelská 1818, Benešov, 25601 Rekonstrukce a 2 000 000 2021-2025 Rekonstrukce, modernizace a vybavení školní jídelny, kuchyně,

IČO: 75033071 vybavení ŠJ zázemí kuchyně (sociální zařízení, šaten atd.)

RED 170: 600041956

IZO: 102002185

Název: Základní škola Benešov, Jiráskova 888, Benešov, 256 01 Rekonstrukce vchodu 250 000 2021-2022 Ve vchodu se vybuduje vrátnice, poskytneme zaměstnání

CO: 75033062 do budovy ZŠ člověku na ÚP, nová místnost pro výdej ovoce, zeleniny a mléka

RED ZO: 600041972 ZREALIZOVÁNO — projekt podporovaný MŠMT, projekt slouží ke zvýšení

170: 102002207 bezpečnosti budovy

2021-2022

Evropské struktjrálni a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzděáváni



Identifikace školy, školského zařízení či dalšího subjektu Název projektu: Očekávané Očekávaný Popis projektu:

celkové náklady termín
na projekt v Kč realizace

projektu
(od—do)

Název: Základní škola Benešov, Jiráskova 888, Benešov, 256 01 Rekonstrukce učebny 3 500 000 2021-2022 Rekonstrukce stávající učebny přírodopisu na 2. Stupni, včetně

iČO: 75033062 přírodních věd (F, Ch, nového vybavení nábytkem a pomůckami

RED IZO: 600041972 Př)

IZO: 102002207
Název: Základní škola Benešov, Jiráskova 888, Benešov, 25601 Rekonstrukce a 9 000 000 2021-2025 Kompletní rekonstrukce třídy — výmalba, voda, topení, podlahy,

IČO: 75033062 modernizace osvětlení, stavební úpravy, akustické panely atd., nákup

RED ZO: 600041972 kmenových tříd a interiérového vybavení: lavice, poličky, skříně atd. (1 celé křídlo

ZO: 102002207 kabinetů s nákupem —6 učeben)

vybavení

Název: Základní škola Benešov, Jiráskova 888, Benešov, 25601 Rekonstrukce a 1 500 000 2021-2025 Kompletní rekonstrukce třídy — výmalba, voda, topení, podlahy,

IČO: 75033062 modernizace osvětlení, stavební úpravy, akustické panely atd., nákup

RED IZO: 600041972 odborných učeben a interiérového vybavení: lavice, židličky, poličky, skříně atd.

ZO: 102002207 kabinetů s nákupem
vybavení

Název: Základní škola Benešov, Jiráskova 888, Benešov, 256 01 Rekonstrukce a 3 000 000 2021-2025 Výmalba, podlaha, osvětlení, voda, topení, stavební úpravy

IČO: 75033062 modernizace apod.

RED lZO: 600041972 společných prostor

ZO: 102002207 školy (chodby,
sociální zařízení,
vchod hala aj.)

Název: Základní škola Benešov, Jiráskova 888, Benešov, 256 01 Vybudování 450 000 Koutek bude sloužit i při výuce, k rozvoji čtenářské gramotnosti.

IČO: 75033062 čtenářského a Máme připraveny odborné materiály ke čtenářské gramotnosti.

RED ZO; 600041972 relaxačního koutku na Nakup a výroba nábytku, knihy získáme z projektu ‚Daruj knihu

IZO: 102002207 chodbě školy Jiráskovce“ nebo dokoupíme z nakladatelství, které využíváme i

PROJEKT ZRUŠEN k nabídce knih žákům pro vlastní četbu. Některé zařízení vyrobí

žáci o pracovních činnostech

Název: Školní jídelna, Benešov, Jiráskova 888, Benešov 25601 Vybavení a stavební 5000000 2021-2025 Stavební úpravy školní jídelny, kuchyně, skladů a přilehlých

IČO: 49828894 úpravy ve Školní objektů (chodby, sociální zařízení aj.). Stavební úpravy budou

RED lZO: 600042316 jídelně Jiráskova zaměřeny na kompletní rekonstrukci celé školní jídelny s kuchyní

lZO; 102662398 a zázemím (výměna el. rozvodů, odpadů, podlah, obkladů,

výmalba, instalace akustických panelů, aj.). Nákup vybavení

bude zaměřen na modernizaci a veškerého vybavení v jídelně,

kuchyni a přilehlých prostor (nové spotřebiče do kuchyně a
jídelny, interiérové vybavení atd.)

Název: Základní škola a mateřská škola Benešov, Na Karlově Rekonstrukce kotelny 1 000 000 2020-2021
372, Benešov, 256 01 a topné soustavy
IČO: 75033054
RED ZO; 650015959
IZO: 150015968

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operačni program Výzkum, vývoj a vzděláváni

59



Identifikace školy, školského zařízení či dalšího subjektu Název projektu: Očekávané Očekávaný Popis projektu:

celkové náklady termín
na projekt v Kč realizace

projektu

Cad—do)

Název: Školní jídelna Benešov, Na Karlově 372 Vybavení a stavební 1 000 000 2021-2022 Vybavení kuchyně a její stavební úpravy

Na Karlově 372, Benešov, 256 01 úpravy ve Školní

IČO: 61660094 jídelně Benešov, Na

RED ZO: 600042359 Karlově

ZO: 181038200
Název: Základní škola Bystřice, okres Benešov, příspěvková Multifunkční 17 000 000 2021-2022 Vybudování multifunkčního sportoviště v areálu školy.

organizace Dr. E. Beneše 300, Bystřice, 257 51 sportovní hřiště

IČO: 49528351
RED IZO:600042243
ZO: 1020022 23
Název: Základní škola Bystřice, okres Benešov, příspěvková
organizace Dr. E. Beneše 300, Bystřice, 257 51 - - -. - ‘

IČO: 49528351
Rekuperace skolnich

5 000 000 2021
Rekuperace ve vsech tridach skoly a fotcvoltaicky system pro

RED IZO:600042243
tnd a fotovoltaika potreby skoly

IZO: 102002223
Název: Základní škola Bystříce, okres Benešov, příspěvková
organizace Dr. E. Beneše 300, Bystřice, 257 51
IČO: 49528351 Venkovní učebny při 7 500 000 2021-2023 Jedná se o venkovní učebny —2 obekty, 4 učebny

RED IZO:600042243 ZŠ
IZO:102002223

Název: Základní škola Bystřice, okres Benešov, příspěvková Rekonstrukce a 200 000 2021-2022 Odvětráni a vybavení do žákovské kuchyňky

organizace Dr. E. Beneše 300, Bystřice, 257 51 vybavení školní

IČO: 49528351 kuchyňky

RED IZO:600042243
IZO:102002223

Název: Základní škola Bystřice, okres Benešov, příspěvková Úprava zeleně ZŠ 1 500 000 2021-2022 Úprava zeleně ve školním areálu, v okolí areálu školy, včetně

organizace Dr. E. Beneše 300, Bystřice, 257 51 vybavení/mobiliáře
IČO: 49528351
RED IZO:600042243
IZO: 102002223

Název: Základní škola Bystřice, okres Benešov, příspěvková Zeleň před dílnami

organizace Dr. E. Beneše 300, Bystřice, 257 51 PODANÁ ŽÁDOST O
IČO: 49528351 DOTACI A VYPSANÉ 450 000 2020 Zeleň před školními dílnami

RED IZO:600042243 VZ
IZO: 102002223

Název: Základní škola Bystřice, okres Benešov, příspěvková Modernizace 2 000 000 2020-2021 Nákup multifunkční kotel, fritéza, tenderizér, akustická úprava

organizace Dr. E. Beneše 300, Bystřice, 257 51 vybavení školní jídelny

IČO: 49528351 kuchyně a úprava

RED IZO:600042243 akustiky školní jídelny

EVROPSKÁ UNIE I\ĺL 60
Evropské strukturálni a investični fondy
Operačni program Výzkum, vývoj a vzdělávárĺ



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strkturáIni a nvestični fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzděIává‘i

Identifikace školy, školského zařízení či dalšího subjektu Název projektu: Očekávané Očekávaný Popis projektu:

celkové náklady termín
na projekt v Kč realizace

projektu
(od—do)

IZO:102002223 PODANÁ ŽÁDOST O
DOTACI

Název: Základní škola Bystřice, okres Benešov příspěvková Rekonstrukce 2 000 000 2021-2023 Kompletní rekonstrukce vstupního schodiště, které je

organizace, Dr. E. Beneše 300, Bystřice, 257 51 vstupního schodiště a v havarijním stavu. Oprava sklado‘rých prostor pod schodištěm.

IČO: 49528351 dlažby před školou Výměna dlažby před budovou školy.

RED IZO:600042243
IZO: 102002223

Název: Základní škola Bystřice, okres Benešov příspěvková Půdní vestavba za 4 000 000 2021-2025 Půdní prostory Základní školy jsou prozatím nevyužívané.

organizace, Dr. E. Beneše 300, Bystřice, 257 51 účelem vybudování Základní škola chce rozšiřovat prostory pro různé předměty

IČO: 49528351 nových učeben výchovného zaměření, výtvarná výchova, hudební výchova,

RED IZO:600042243 výchov pracovní činnosti apod.

IZO: 102002223
Název: Základní škola Bystřice, okres Benešov příspěvková Úprava prostor pro 1 000 000 2021—2023 Úprava prostor a pořízení vybavení do prostor pro čítárnu a

organizace, Dr. E. Beneše 300, Bystřice, 257 51 čítárnu a odpočinkovou zónu v Základní škole. Nákup nábytku jako křesla,

IČO: 49528351 odpočinkovou zónu pohovky a regály. Pořízení knih a čteček, které budou k dispozici

RED IZO:600042243 včetně pořízení žákům.

IZO:102002223 vybavení

Název: Základní škola Bystřice, okres Benešov příspěvková Nákup venkovních 1 300 000 2021—2022 Pořízení nových venkovních žaluzií na okna budovy ZŠ.

organizace, Dr. E. Beneše 300, Bystřice, 257 51 žaluzií na budovu ZŠ

IČO: 49528351
RED IZO:600042243
!ZO:102002223
Název: Základní škola Bystřice, okres Benešov příspěvková Rekonstrukce WC 800 000 2021—2022 Rekonstrukce WC před jídelnou ZŠ. Výměna dlaždic a sanitárního

organizace, Dr. E. Beneše 300, Bystřice, 257 51 před jídelnou ZŠ vybavení.

IČO: 49528351
RED IZO:600042243
IZO: 102002223
Název: Základní škola Čerčany, okres Benešov, Sokolská 180, Pořízení vybavení na 80 000 2020-2021 Pořízení stroje na údržbu zeleně.

Čerčany, 257 22 údržbu zeleně školní

IČO: 70879176 zahrady
RED IZO: 600041999
IZO: 102002274

Název: Základní škola Čerčany, okres Benešov, Sokolská 180, Relaxačně 500 000 2020-2021 Venkovní relaxační odpočinková zóna s prvky environmentální

Čerčany, 257 22 odpočinková zóna tématikou

IČO: 70879176
RED IZO: 600041999
IZO: 102002274

Název: Základní škola Čerčany, okres Benešov, Sokolská 180, Výměna podlahových 400 000 2020-2021 Výměna podlahových krytin ve stávajících učebnách a zázemí

Čerčany, 257 22 krytin školy.

61



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni

Identifikace školy, škotského zařízení Či dalšího subjektu Název projektu: Očekávané Očekávaný Popis projektu:
celkové náklady termín
na projekt v Kč realizace

projektu
(od—do)

IČO; 70879176
RED IZO: 600041999
ZO: 102002274

Název: Základní škola Čerčany, okres Benešov, Sokolská 180, Rekonstrukce 2 000 000 2020-2021 Běžecká dráha (tartan, délka 80 m), skok daleký (dráha a
Čerčany, 25722 sportovištv rámci doskočiště), fotbalové hřiště (trávník) a víceúčelové hřiště
IČO; 70879176 multifunkčního areálu (umělý povrch).
RED IZO; 600041999 Běžecký okruh.
ZO; 102002274
Název: Základní škola Čerčany, okres Benešov, Sokolská 180, Vybavení 500 000 2020-2021 Vybavení multifunkčního areálu školy:
Čerčany, 257 22 multifunkčního areálu - Sestava workout
IČO: 70879176 prvky - herní místo
RED ZO: 600041999 sestava na procvičení
IZO: 102002274

Název; Základní škola Čerčany, okres Benešov, Sokolská 180, Příspěvek na oplocení 500 000 2020-2021 Výstavba nového oplocení v délce cca 300 m.
Čerčany, 257 22 multifunkčního areálu
IČO; 70879176
RED IZO: 600041999
IZO: 102002274

Název; Základní škola Čerčany, okres Benešov, Sokolská 180, Dovybavení školní 250 000 2020-2021 Modernizace výdeje stravy a terminálu volby stravy
Čerčany, 257 22 jídelny
IČO; 70879176
RED IZO; 600041999
IZO: 102002274

Název; Základní škola Čerčany, okres Benešov, Sokolská 180, Rekonstrukce budovy 5 000 000 2022—2026 Nové učebny z důvodů kapacity školy
Čerčany, 257 22 ZŠ — střešní nástavba
IČO: 70879176 (stará bud.)
RED IZO; 600041999
IZO; 102002274
Název; Základní škola Divišov, okres Benešov, Na Sadech 260, Rekonstrukce 7 000 000 2021-2025 Rekonstrukce školního hřiště.
Divišov, 257 26 školního hřiště
IČO; 70998515
RED IZO; 600042006
ZO;_102002291

Název: Základní škola Divišov, okres Benešov, Na Sadech 260, Rekonstrukce 5 000 000 2021-2022 Rekonstrukce elektroinstalace školy.
Divišov, 257 26 elektroinstalace školy
IČO; 70998515

RED IZO; 600042006, IZO; 102002291

KÍ 62



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

Identifikace školy, školského zařízení či dalšího subjektu Název projektu: Očekávané Očekávaný Popis projektu:
celkové náklady termín
na projekt v Kč realizace

projektu
(od—do)

Název: Základní škola Divišov, okres Benešov, Na Sadech 260, Rekonstrukce 5 000 000 2021-2022 Rekonstrukce vodovodního a kanalizačního systému školy.
Divišov, 257 26 vodovodního a
IČO: 70998515 kanalizačního
RED IZO: 600042006 systému školy
ZO:_102002291
Název: Základní škola Divišov, okres Benešov, Na Sadech 260, Rozšíření tělocvičny JO 000 000 2020-2025 Rekonstrukce tělocvičny školy na d iorásobek herní plochy.
Divišov, 257 26
IČO: 70998515
RED IZO: 600042006
ZO:_102002291
Název: Základní škola Divišov, okres Benešov, Na Sadech 260, Vybavení 5 000 000 2020-2025 Vybavit přístupové dveře bezpečnostními pRky a perimetr školy
Divišov, 257 26 zabezpečovací audiovizuálními systémy dle Bezpečnostního auditu z 10/2017
IČO: 70998515 techniky areálu školy
RED IZO: 600042006
IZO: 102002291
Název: Základní škola Divišov, okres Benešov, Na Sadech 260, Modernizace školní 8 000 000 2021-2025 Modernizace školní kuchyně a navýšení kapacity jídelny o 48
Divišov, 257 26 kuchyně a navýšení míst, ve fázi projektu ke stavebnímu povolení
IČO: 70998515 kapacity jídelny
RED IZO: 600042006
IZO: 102002291

Název: Základní škola Divišov, okres Benešov, Na Sadech 260, Vybavení kmenových 300 000 2021-2025 Výbavení kmenových učeben, nábytkem, technikou apod.
Divišov, 257 26 učeben
IČO: 70998515
RED IZO: 600042006
ZO:_102002291
Název: Základní škola a Mateřská škola Chocerady 267, Multifunkční 2 000 000 2020-2021 Multifunkční sportoviště
Chocerady 267, Chocerady, 257 24 sportoviště
IČO: 75002922
RED IZO: 600042022
IZO: 102002312

Název: Základní škola a Mateřská škola Chocerady 267, Rekonstrukce 10 000 000 2021-2025 Rekonstrukce o modernizace tělocvičny, vybavení, šatny
Chocerady 267, Chocerady, 257 24 tělocvičny a šaten,
IČO: 75002922 vybavení tělocvičny
RED IZO: 600042022
IZO: 102002312

Název: Základní škola a Mateřská škola Chocerady 267, Venkovní rolety a 4 000 000 2021-2025 Venkovní rolety a klimatizace do učeben na jižní straně školy
Chocerady 267, Chocerady, 257 24 klimatizace
IČO: 75002922
RED ZO: 600042022, IZO: 102002312

_____________

KÍ
63



Identifikace školy, školského zařízení či dalšího subjektu Název projektu: Očekávané Očekávaný Popis projektu:

celkové náklady termín

na projekt v Kč realizace
projektu

tod—do)

Název: Základní škola a Mateřská škola Chocerady 267, Rekonstrukce 400 000 2021-2025 Rekonstrukce tělocvičny.

Chocerady 267, Chocerady, 257 24 tělocvičny

iČO: 75002922
RED ZO: 600042022
ZO: 102002312
Název: Základní škola a Mateřská škola Chocerady 267, Rekonstrukce šaten a 750 000 2020-2021 Rekonstrukce šaten a vstupní haly.

Chocerady 267, Chocerady, 257 24 vstupní haly

ičo: 75002922 Realizace 2020

RED ZO: 600042022
ZO: 102002312
Název: Základní škola a Mateřská škola Chocerady 267, Dopravní hřiště pro 500 000 2021-2025 Dopravní hřiště pro mateřskou škclu a I. stupeň ZŠ.

Chocerady 267, Chocerady, 257 24 mateřskou školu a I.

iČo: 75002922 stupeň ZŠ

RED IZO: 600042022
ZO:_102002312
Název: Základní škola a Mateřská škola Chocerady 267, Nákup nových 1 000 000 2021-2025 Nákup učebních pomůcek a žákovských sad.

Chocerady 267, Chocerady, 257 24 učebních pomůcek

IČO: 75002922
RED ZO: 600042022
IZO:_102002312

Název: Základní škola a Mateřská škola Chocerady 267, Celková rekonstrukce 10 000 000 2021-2025 Celková rekonstrukce a modernizace školní kuchyně včetně

Chocerady 267, Chocerady, 257 241Č0: 75002922 a modernizace školní stavební ch úprav školní kuchyně. Stavební úpravy budou

RED lZO: 600042022 kuchyně zaměřeny na kompletní rekonstrukci celé školní kuchyně

1ZO: 102002312 (výměna el. rozvodů, odpadů, podlah, obkladů, výmalba, aj.).

Nákup vybavení bude zaměřen na modernizací, veškerého

vybavení v kuchyni a přilehlých prostor (nové spotřebiče do

kuchyně včetně vzduchotechniky)

Název: Základní škola a Mateřská škola Chocerady 267, Celková rekonstrukce 2000000 2021-2025 Celková rekonstrukce a modernizace školní jídelny, (nové

Chocerady 267, Chocerady, 257 241C0: 75002922 a modernizace školní osvětlen. Podlahová krytina, výmalba, jídelny, instalace

RED lZO: 600042022 jídelny akustických panelů, interiérové vybavení atd.)

lZO: 102002312

Název: Základní škola a Mateřská škola, Chotýšany, okres
Benešov, Chotýšany49, 25728 - ‚ -.

IČO: 71006559
Skolniprirodni

150 000 2020-2021 Realizace přírodní zahrady s prvky pro environmentální výcho.

RED ZO: 600042235
ZO:_102002037

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fandy
Operačni program Výzkum, vývoj a vzdéläväni

64



EVROPSKÁ UNIE
Evropské stwkturälni a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni

Identifikace školy, školského zařízení či dalšího subjektu Název projektu: Očekávané Očekávaný Popis projektu:
celkové náklady termín
na projekt v Kč realizace

projektu
(od—do)

Název: Základní škola a Mateřská škola, Chotýšany, okres
Benešov, Chotýšany 49, 257 28
IČO: 71006559 Sportovní hřiště 1 500 000 2020-2021 Realizace sportovního hřiště vedle škcli
RED IZO: 600042235
IZO: 102002037
Název: Základní škola a Mateřská škola, Chotýšany, okres
Benešov Chotýšany 49, 257 28 - - -

Realizace zastreseni a obezdeni venkcvni terasy budc.j skolj za
ICO: 71006559 Ucebna z terasy 1 000 000 2020-2021 -

ucelem vytvorenl ucebry.
RED ZO: 600042235
IZO: 102002037
Název: Základní škola a Mateřská škola, Chotýšany, okres
Benešov, Chotýšany 49, 257 28
IČO: 71006559 Modernizace ICT 300 000 2020-2021 Modernizace/nákup počítačové techniky
RED ZO: 600042235
ZO:_102002037
ázev: Základní škola a Mateřská škola, Chotýšany, okres
Benešov, Chotýšany 49, 257 28 nizace šaten ‚ -

IČO: 71006559 ZREALIZOVÁNO
250 000 2020-2021 Vybaveni saten uzamykatelnymi skrink

RED ZO: 600042235, ZO: 102002037
Název: Základní škola a Mateřská škola, Chotýšany, okres

b ‘ - -

Benešov, Chotýšany 49, 257 28
a

500 000 2020—2023
Pořízení vybavení a tělocvičného nář2dí pro hodiny tělesné

ICO: 71006559 vycho‘ri pro vnitrni i venkovni vyuzlti.
RED ZO: 600042235, IZO: 102002037

oviste

Název: Základní škola Krhanice, okres Benešov, Krhanice 149, Přístavba školní 30 000 000 2020-2025 Přístavba školní tělocvičny
Krhanice, 257 42 tělocvičny
IČO: 75033453
RED ZO: 600042049
IZO: 102002398

Název: Základní škola Josefa Suka a mateřská škola Křečovice, Rozšíření skladových 1 000 000 2020-2021 Rozšířeni skladových prostor pro školní jídelnu ze sklepních
Křečovice 37, Křečovice, 257 56 prostor jídelny místností (sanace zdiva, odvětrání prostor, nové podlahy a
IČO: 75034 794 základní školy odvodnění), vybavení regály.
RED IZO: 600041891
ZO:_107510162

Základní škola Josefa Suka a mateřská škola Křečovice, Nové učebny základní x 2020-2021 Vybudování nové učebny úpravami dvou místnosti a zvětšení
Křečovice 37, Křečovice, 257 56 šknly prostoru chodby (zlepšení osvětlení a bezpečného průchodu).
IČO: 750 34 794 ZREALIZOVÁNO
RED ZO: 600041891
IZO:_107510162

65



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fonty
Operační program Výzkum, vývoj a vzdéä.ái

Identifikace školy, školského zařízení či dalšího subjektu Název projektu: Očekávané Očekávaný Popis projektu:

celkové náklady termín

na projekt v Kč realizace
projektu
(od—do)

Název: Základní škola Josefa Suka a mateřská škola Křečovice, Zabezpečení budovy 200 000 2020-2025 Zabezpečení budovy

Křečovíce 37, Křečovice, 257 56

IČO: 750 34 794
RED ZO: 600041891
IZO: 107510162
Název: Základní škola Josefa Suka a mateřská škola Křečovice, Interaktivní tabule 200 000 2020-2025 Nákup interaktivních tabulí do tříd ZŠ a MŠ s příslušenstvím

Křečovice 37, Křečovice, 257 56

IČO: 75034 794
RED IZO: 600041891
IZO: 107510162

Název: Základní škola Josefa Suka a mateřská škola Křečovice, PC vybavení pro žáky 200 000 2020-2025 Modernizace počítačového vybavení pro žáky ve třídách

Křečovice 37, Křečovice, 257 56 ve třídách

iČo: 75034 794
RED IZO: 600041891
ZO: 107510162

Název: Základní škola a mateřská škola Lešany, okres Benešov Vybavení tříd 350 000 2021-2025 Vybavení tříd interaktivními tabulemi

adresa: Lešany 42, 257 44 Netvoříce interaktivními

IČO: 70990751 tabulemi

RED ZO: 600041883
IZO: 00232122
Název: Základní škola a mateřská škola Lešany, okres Benešov Modernizace TC 600 000 2020-2022 Modernizace/nákup počítačové techniky.

adresa: Lešany 42, 25744 Netvořice

iČo: 70990751
RED IZO: 600041883
IZO:_00232122
Název: Základní škola a mateřská škola Lešany, okres Benešov Modernizace 300000 2021-2025 Nábytek, pomůcky

adresa: Lešany 42, 25744 Netvořice vybavení učeben a

IČO: 70990751 kanceláře školy

RED IZO: 600041883
ZO:_00232122

Název: Základní škola a mateřská škola Lešany, okres Benešov Stavební úpravy v 2500 000 2020-2025 Stavební úpravy v učebnách

adresa: Lešany 42, 257 44 Netvoříce učebnách

IČO: 70990751
RED IZO: 600041883
IZO:_00232122

Název: Základní škola a mateřská škola Lešany, okres Benešov Stavební úpravy / 2 500 000 2021-2025 Stavební úpravy, přístavby či modernizace — rekonstrukce stropů

adresa: Lešany 42, 25744 Netvoříce rekonstrukce budovy a elektroinstalace, vybudování šatny pro žáky, vchody do školy,

CO: 70990751 ZŠ a MŠ Lešany apod.

RED_ZO:_600041883,_IZO:_00232122

66



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investčni fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdéáváni

Identifikace školy, školského zařízení či dalšího subjektu Název projektu: Očekávané Očekávaný Popis projektu:
celkové náklady termín
na projekt v Kč realizace

projektu
(od—do)

Název: Základní škola a mateřská škola Lešany, okres Benešov Půdní vestavba za 5 000 000 2021-2025 Půdní prostory Základní školy jsou prozatím nevyužívané.adresa: Lešany 42, 25744 Netvoříce účelem vybudování Základní škola chce rozšířit prostor pro různé předmětyIČO: 70990751 nové učebny a zázemí výchovného zaměření a pro ŠD (potízení nového nábytku,RED ZO; 600041883 pro ŠD nových skříněk, pohovek a dalšího potřebného vybavení).ZO: 00232122
Název: Základní škola a mateřská škola Lešany, okres Benešov Modernizace tříd ZŠ 250 000 2021-2024 Vybavení učeben (nábytek, učebnice, pomůcky a další potřebnéadresa: Lešany 42, 257 44 Netvořice vybavení pro výuku).
IČO: 70990751
RED ZO: 600041883
IZO: 00232122
Název: Základní škola Netvořice, okres Benešov, příspěvková Rekonstrukce 1 600 000 2020-2021 Nová podlaha tétocvčny a nákup tělocvičného nářadí (žíněnky,organizace, Školní 171, Netvoříce, 25744 tělocvičny můstek, kůň na přeskok).
IČO: 70996865 ZREALIZOVÁNO
RED IZO: 600042073
IZO: 102002461
Název: Základní škola Netvořice, okres Benešov, příspěvková Modernizace školní 700 000 2020-2021 Modernizace vnitřního vybavení školní kuchyně (novéorganizace, Školní 171, Netvoříce, 25744 kuchyně spotřebiče)
IČO: 70996865
RED IZO: 600042073
IZO: 102002461
Název: Základní škola Netvořice, okres Benešov, příspěvková Oplocení školního 400 000 2021-2023 Oplocení západní, severní a části jižní strany školního areáluorganizace, Školní 171, Netvoříce, 25744 areálu
IČO: 70996865
RED IZO: 600042073
IZO: 102002461
Název: Základní škola Netvořice, okres Benešov, příspěvková Rekonstrukce 800 000 2020-2024 Rekonstrukce elektrických rozvodů ZŠ, rozvodů vodjorganizace, Školní 171, Netvořice, 25744 elektroinstalace školy
IČO: 70996865
RED ZO: 600042073
IZO: 102002461
Název: Základní škola Netvořice, okres Benešov, příspěvková Modernizace školního 500 000 2021-2023 Stávající štěrkovou běžeckou dráhu přeměnit re dráhu s uměmorganizace, Školní 171, Netvořice, 25744 hřiště povrchem
IČO: 70996865
RED IZO: 600042073
IZO: 102002461
Název: ZáI;ladní škola íietvořice, okres Benešov, příspěvková RakonsrLIlce vstupu 4OO)O 2021—2023
oarnzace, S,ůiii 171, l‘tvořice, 25744 Rekonstrukce bočního vstupního schodiště do 3eáH <OyIČO 70996865
RED ZO 600042073, ZO: 102002461

KÍ 67



Identifikace školy, školského zařízení Čí dalšího subjektu Název projektu; Očekávané Očekávaný Popis projektu:

celkové náklady termín

na projekt v Kč realizace

projektu

(od—do)

Název; Základní škola Netvořice, okres Benešov, příspěvková Workoutové hřiště 1 000 000 2022-2025 Sportoviště (venkovní fitness) jako součást c ho ko ního

organizace, Š:L. 171, Netvoříce, 25744 sportoviště

lČO 70996865

RED ZO; 600042073

IZO; 102002461

Název: Základní škola Jana Kubelíka, Neveklov, Školní 301, Vybavení učeben 500 000 2020-2021 Vybavení kmenových tříd i odborných učeben vhodrm

Neveklov, 257 56 nábytkem nábytkem, nejlépe výškově nastavtelným.

IČO:70990654

RED lZO; 600042081

IZO: 102002479

Název: Základní škola Jana Kubelíka, Neveklov, Školní 301, Vybavení pro 600 000 2021-2025 Vybavení tělovýchovného kabinetu nářadím a pomůckami pro

Neveklov, 257 56 tělesnou výchovu, tělesnou výchovu či zájmové aktivity. Rekonstrukce běžecké

lČO:70990654 rekonstrukce dráhy a doskočiště.

RED ZO; 600042081 venkovních sportovišť

IZO; 102002479

ázev; Základní škola Jana Kubelíka, Nevel:lov, co 1 ekonstrukce šaten 2020-2021 Celková rekonstrukce šaten 2. stupně.

N ve lov, 257 56 ZREALIZOVÁNO

CU; 73990654
RED IZO; 600042081

W_102002479

Název: Základní škola Jana Kubelíka, Neveklov, Školní 301, Obnova podlahových 600 000 2020-2025 Výměna a oprava podlahové krytiny zeména na chodbách školy.

Neveklov, 25756 krytin školy

IČO:70990654

RED IZO; 600042081

ZO;_102002479

NdZE ‘; Základríšl )lajana Kubelíka, Neveklov, Škoin 301, Vybtaování hřktt [0 500000 2020-2021 Obnova dětského hřištěs herními prvky, určeno prirnarne pro

Jeve lov 27 56 š oH 1 školní družinu.

ČO;73990654 ZREALIZOVÁNO 2021

RED IZO 630042081 IZO: 102002479

-

Název; Základní škola Jana Kubelíka, Neveklov, Školní 301, Rekonstrukce 2 000 000 2020-2025 Rckonctrukcc topného cytému, rekonstrukce střechy u

Neveklov, 257 56 sportovní haly sportovní haly

IČO;70990654

RED ZO; 600042081

ZO:_102002479

Nazev; Základní škola Jana Kubelíka, ulov, ;on 301, Dovybavení ?řiště pro 100 000 2021—2025 Dovybavení hřiště o mobiliář (lavičky a stoly, odpaakovy KUJ.

Neveklov, 257 56 školní d;užinu Pevné zakrytí pískoviště.

lČO;70990654
RED IZO; 600042081

IZO; 479

EVROPSKÁ UNIE
68

Evropské strukturální a investični fondy
Operačni program Výzkum, vývoj a vzděláväni



Identifikace školy, školského zařízení či dalšího subjektu Název projektu: Očekávané Očekávaný Popis projektu:
celkové náklady termín
na projekt v Kč realizace

projektu
(od—do)

Název: Základní škola Jana Kubelíka, Neveklov, Školní 301, Rekonstrukce střechy 4 000 000 2021—2025 Rekonstrukce střešní krytiny, střešních oken, oprava

Neveklov, 257 56 školy poškozených částí.

IČO:70990654
RED lZO: 600042081
ZO: 102002479
Název: Základní škola Jana Kubelíka, Neveklov, Školní 301, Výstavba a vybavení 400 000 2021—2025 Výstavba zastřešené venkovní učebny s pevnou podlahou.

Neveklov, 257 56 venkovní učebny Vybaveno lavicemi, stoly a tabulí.

IČO:70990654
RED ZO: 600042081
IZO: 102002479
Název: Základní škola a Mateřská škola Postupice, okres Výměna povrchu a 1 200 000 2021-2022 Kompletní výměna povrchu a obložení v tělocvičně ZŠ

Benešov, Školní 153, Postupice, 257 01 obložení v tělocvičně
IČO: 70892598 ZŠ
RED IZO: 600042103
IZO: 102002525
Název: Základní škola a mateřská škola Poříčí nad Sázavou, Půdní třídy + kabinet 10 000 000 2020-2025 Půdní třídy + kabinet pro učitele

okres Benešov, příspěvková organizace, Školní 190, Poříčí nad pro učitele
Sázavou, 257 21
IČO: 70991634
RED IZO: 600042090
ZO:_102002517
‚v: Základní škola a mateřská škola Poříčí nad Sázavou, Rekultivace dětské 500 000 2020-2025 Rekultivace dětské školní zahrady.

okres Benešov, příspěvková organizace, Školní 190, Poříčí nad šk ‚í zahrady
Sázavou, 257 21 ZREALIZOVÁNO
IČO: 70991634
RED ZO: 600042090
1W: 102002517

Název: Základní škola a mateřská škola Poříčí nad Sázavou, Vybudování 3 000 000 2020-2021 Vybudování venkovního atletického hřiště.
okres Benešov, příspěvková organizace, Školní 190, Poříčí nad venkovního
Sázavou, 257 21 atletického hřiště
IČO: 70991634 ZREALIZOVÁNO
RED ZO: 600042090
IZO: 102002517
Název: Základní škola a mateřská škola Poříčí nad Sázavou, Modernizace školní 6 000 000 2020-2025 Modernizace školní kuchyně a jídelny.
okres Benešov, příspěvková organizace, Školní 190, Poříčí nad kuchyně a jídelny
Sázavou, 257 21
IČO: 70991634
RED ZO: 600042090
IZO: 102002517

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investični fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

69



Identifikace školy, školského zařízení Či dalšího subjektu Název projektu: Očekávané Očekávaný Popis projektu:

celkové náklady termín
na projekt v Kč realizace

projektu
(Od_—do)

Název: Základní škola T. G. Masaryka, Pražská 168, Pyšely, 251 Novostavba 50 000 000 2021-2027 Vybudování nové tělocvičny

67 tělocvičny základní
iČO: 43750699 školy
RED IZO: 600042219
IZO: 108003931
Název: Základní škola T. G. Masaryka, Pražská 168, Pyšely, 251 Vybavenost 100 000 2021-2025 Vybavenost odborných pracoven F, CH, VT didaktickými

67 odborných učeben pomůckami

IČO: 43750699
RED IZO: 600042219, IZO: 108003931

Název: Základní škola T. G. Masaryka, Pražská 168, Pyšely, 251 Venkovní učebna 300 000 2021-2025 Venkovní učebna včetně vybavení v prostorách školy ... například

67 lavice, tabule, zástěny, pergoly

IČO: 43750699
RED IZO: 600042219, lZO: 108003931

Název: Základní škola a mateřská škola Sázava, nám. Voskovce a Dešťová kanalizace ZŠ 2 000 000 2021—2025 Zemní nádrž s biologickým separátorem, separátor, filtry,

Wericha 290, Sázava, 285 06 a MŠ čerpadlo včetně příslušenství. Využití pro zavlažování

IČO: 71000585 plánovaného školního skleníku.

RED IZO: 600046427
ZO: 102226717

Název: Základní škola a mateřská škola Sázava, nám. Voskovce a Fotovoltaická 5 000 000 2021—2025 Snížení energetické náročnosti budov ZŠ, MŠ a školní jídelny

Wericha 290, Sázava, 285 06 elektrárna pro
IČO: 71000585 Základní a mateřskou
RED ZO: 600046427 školu, Školní jídelnu

IZO: 102226717

Název: Základní škola a mateřská škola Sázava, nám. Voskovce a Stavební úpravy 500 000 2021—2025 Rekonstrukce školních dílen (izolace, odpady, okna, odvodnění)

Wericha 290, Sázava, 285 06 školních dílen s využitím pro pracovní výchovu, kroužek pracovní, dílen,

IČO: 71000585 ZŠ malířství a tisku.

RED IZO: 600046427
IZO: 102226717

Název: Základní škola a mateřská škola Sázava, nám. Voskovce a Vybavení počítačové 320 000 2021-2022 Výměna staré, nevyhovující ICT techniky v ZŠ a ŠD.

Wericha 290, Sázava, 285 06 učebny v ZŠ, ŠD
IČO: 71000585 novou ICT technikou
RED IZO: 600046427
IZO: 102226717
Název: Základní škola a mateřská škola Sázava, nám. Voskovce a Rekonstrukce školní 15 000 000 2021—2025 Obnova a výměna stávající gastrotechnologie v kuchyni, stavba

Wericha 290, Sázava, 285 06 jídelny (I, II, III etapa) výtahu (bezbariérovost), nové WC (invalidi), nové dipsoziční

IČO: 71000585 řešení jídelny s novým výdejním místem, optimalizace nákladů

RED IZO: 600046427 (vzduchotechnika, topení).

IZO: 102226717 -____________________

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzděáváni

KF 70



Identifikace školy, školského zařízení Či dalšího subjektu Název projektu: Očekávané Očekávaný Popis projektu:
celkové náklady termín
na projekt v Kč realizace

projektu
(od—do)

Název: Základní škola a mateřská škola Sázava, nám. Voskovce a Vybavení kuchyně ŠJ 3 500 000 2021—2025 Obnova a výměna stávající gastrotechnolcgie v kuchyniWericha 290, Sázava, 285 06 Etapa I.
IČO: 71000585
RED IZO: 600046427
IZO: 102226717
Název: Základní škola a mateřská škola Sázava, nám. Voskovce a Stavební úpravy 5 000 000 202 t—2025 stavba výtahu (bezbariérovost), nové VC (invaidi), schodolez,Wericha 290, Sázava, 285 06 prostor ŠJ opravy povrchů a rozvodůIČO: 71000585 Etapa II.
RED IZO: 600046427
IZO: 102226717
Název: Základní škola a mateřská škola Sázava, nám. Voskovce a Vybavení ŠJ 2 0C2 000 2021 -2025 nové dispoziční řešení jídelny s novým výdejním místem,Wericha 290, Sázava, 285 06 Etapa lil, vzduchotechnika, topeníIČO: 71000585
RED ZO: 600046427, IZO: 102226717
Název: Základní škola a mateřská škola Sázava, nám. Voskovce a Odvlhčení budov 700 000 2021—2025 Odvlhčení budovy MŠ a školní družiny, Školská 194Wericha 290, Sázava, 285 06
IČO: 71000585
RED ZO: 600046427
IZO: 102226717
Název: Základní škola a mateřská škola Sázava, nám. Voskovce a Přístavba školní 10 000 000 2021—2025 Novostavba objektu: 2 třídy školní družinyWericha 290, Sázava, 285 06 družiny
IČO: 71000585
RED IZO: 600046427
IZO: 102226717
Název: Základní škola a mateřská škola Sázava, nám. Voskovce a Stavební úpravy 500 000 2021—2025 Rekonstrukce malířského atelieru (izolace, odpady, okna,Wericha 290, Sázava, 285 06 ateliéru výtvarné odvodnění) s využitím pro výtvarnou výchovu, kroužek grafiky,IČO: 71000585 výchovy malířství a tisku.RED ZO: 600046427
ZO:_102226717
Název: Základní škola a mateřská škola Sázava, nám. Voskovce a Revitalizace povrchů 2 500 000 2021—2025 Revitalizace umělých povrchů venkovních hřišť školy (tartanováWericha 290, Sázava, 285 06 sportovních ploch dráha, doskočiště a další sportovní prvky), využití v hodináchIČO: 7100058S

tělesné výchovy a sportovních her, pro veřenost a da‘šíRED IZO: 600046427
organizace (TJ a FK).ZO:_102226717

Název: Základní škola a mateřská škola Sázava, nám. Vosko‘ Le a KIjr iaticace do tříd a 1 640 000 2021—2025 Klimatizace do tříd a kabinetůNericř 290, Sázava, 28506 I bi ietu
iČo: 71000585
RD IZO: 600046427
ZO_102226717

EVROPSKÁ UNIE 71
Evropské strukturálni a investični fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzděIáváni



Identifikace školy, školského zařízení či dalšího subjektu Název projektu: Očekávané Očekávaný Popis projektu:

celkové náklady termín

na projekt v Kč realizace

projektu

_____________

(od—do)

Název: Základní škola a mateřská škola Sázava, nám. Voskovce a Sterilizátory chi 950 000 202 L—2025 SterIizátory vzduchu do tříd, chodeb a kabinetů

Wericha 290, Sázava, 285 06

nÚ. 71000585

RED ZO: 600046427

IZO: 102226717

Název: Základní škola a mateřská škola Sázava, nám. Voskovce a Op:ocen Ĺ 560 000 2021—2025 Opocení pozemku Z5 a M

Wericha 290, Sázava, 285 06

IČO: 71000585

RED IZO: 600046427

;L) 102226717

Základní škola a mateřská škola Sázava, nám. Voskovce u Rekori 500 003 2021—2025 Relonstrukce sklepních prostor ‘ rosto oro pohybové

Wericha 290, Sázava 28506 skiepnich pIosiuÍ v ŠD aktivity

IČO: 71000585

ED ZO: 603046427

ZO:_.D1:,r71

Název: ZLcní škola a rrntersi‘a ola Sazava. nám. Voskovce a Vybaven pro provoz 120 000 it—2025 JkI stroj na pc_ ‘ 1V a vení

We icha 290, Sázava, 28506 a úklid ZS a MŠ

IČO 71000585

RED ZO: 600045427

ZO:_U116?17

Název: Základní škola a mateřská škola Sázava, nám Voskovce Vým Sna tabul 250000 2021—2025 Výměia b ých ta3ulí triptych

Iericha 290, Sázava, 285 06

IČO: 71000585

RED ZO 600046427
ZO:_102226717

Název: Základní škola a Mateřská škola Teplýšovice, okres Víceúčelový sál 300 000 2020-2025 Přestavba učebny v přízemí školy na víceúčelo-‘ sát — besídky,

Benešov, Tepíýšovice 45, Benešov, 25601
divadelní vystoupení, kroužky, mimoškolní aktivity dětských

IČO: 70992118
sdružení.

RED ZO: 600041921

ZO:_102002088

Název: Základní škola a Mateřská škola Teplýšovice, okres Přírodní učebna 250 000 zrealizováno Vybudování přírodní učebny — altán, dřevěné truhlíky, palisády

Benešov, Teplýšovice 45, Benešov, 256 01
pro záhony,

IČO: 70992118

RED ZO: 600041921

ZO:_102002088

Název: Základní škola a Mateřská škola Teplýšovice, okres Dostavba ZŠ 12 000 000 2024-2025 Demolice nevyužívané hospodářské budovy, stavební náhrada

Benešov, Teplýšovice 45, Benešov, 256 01 Teplýšovice čp. 45 novým pavilónem s logistickým nadzemním propojením

IČO: 70992118
s původní budovou včetně zavedení bezbariérovosti všech

RED lZO: 600041921

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy

Operačni program Výzkum, vývoj a vzděláváni

72



Identifikace školy, školského zařízení Či dalšího subjektu Název projektu; Očekávané Očekávaný Popis projektu;
celkové náklady termín
na projekt v Kč realizace

projektu
(od—do)ZO: 102002088

nadzemních podlaží—jediný výtah společný pro obslužnost obou
obektů-v_rámci_inkluze.Název: Mateřská škola a základní škola GAlA, Klusáčkova 2 Stavení venkovní 250 000 2020-2025 zastřešení před budou školy u vchodu do školy a veďe nějTýnec nad Sázavou, 25741 úpravy venkovní posezení, praccdní I reťační koutIČO: 02043378

RED ZO: 691005567
ZO:_107510359

Název: Mateřská škola a základní škola GAlA, Klusáčkova 2 Venkovní vybavení 250 000 2020-2025 Vybudování venkovní třídy (učebny) na kosmickou chovj aTýnec nad Sázavou, 257 41 zahrady environmentální výchovuIČO: 02043378
RED ZO: 691005567
IZO:_107510359
Název: Mateřská škola a základní škola GAlA, Klusáčkova 2 Nová učebna 300 000 2020-2025 Rozšíření školy o novou učebnu — instalace světlovodů (zaštěníTýnec nad Sázavou, 257 41

dostatečné světelnosti)IČO; 02043378
RED ZO: 691005567
IZO: 107510359
Název: Mateřská škola a základní škola GAlA, Klusáčkova 2 Modernizace šaten 200 000 2020-2022 modernizace šaten — dovybavení skříňkamiTýnec nad Sázavou, 257 41
IČO: 02043378
RED IZO: 691005567
IZO: 107510359
Název: Mateřská škola a základní škola GAlA, Klusáčkova 2 Stavební úpravy 100 000 2020-2021 výměna okna na WCTýnec nad Sázavou, 25741
IČO: 02043378
RED IZO: 691005567
ZO: 107510359
Název: Mateřská škola a základní škola GAlA, Klusáčkova 2 Vnitřní rolety na okna 100 000 2020-2021 pro matematiku, jazyky a kosmickou výchovuTýnec nad Sázavou, 257 41
IČO: 02043378
RED IZO: 691005567
ZO:_107510359
Název: Mateřská škola a základní škola GAlA, Klusáčkova 2 Podpora vzdělávacích 200 000 2020-2023 pro jazyky, přírodní vědy, pracovní výchovu, polytechnickouTýnec nad Sázavou, 25741 programů nákupem výchovuIČO: 02043378 vybavení, techniky a
RED IZO: 691005567 pomůcek
ZO:_107510359

L—J

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operačni program Výzkum, vývoj a vzdělávání

7
I-,



Identifikace školy, školského zařízení či dalšího subjektu Název projektu: Očekávané Očekávaný Popis projektu:

celkové náklady termín

na projekt v Kč realizace

projektu

tod—do)

Název: Mateřská škola a základní škola GAlA, Klusáčkova 2 dovybavení 200 000 2020-2023

Týnec nad Sázavou, 257 41 Montessori

IČO: 02043378 pomůckami

RED IZO: 691005567

ZO: 107510359

Nézcv: Základní škola Týnec nad Sázavou, příspěvková Přístavba tělocvičny 40 000 000 dokončeno, Přístavba tělocvičny základní školy.

organizace, Komenského 265, Týnec nad Sázavou, 257 41 základní školy — ve zkolaudováno

IČO: 71004670 výstavbě do provozu

RFD ZO: 600042 138, ZO: 102002568
9/2018

Název: Základní škola Týnec nad Sázavou, příspěvková Rozšíření prostor 20 000 000 2021-2023

organizace, Komenského 265, Týnec nad Sázavou, 257 41 školní družiny

IČO: 71004670

RED IZO: 600042138

ZO:_102002568

Název: Základní škola Týnec nad Sázavou, příspěvková Zateplení a 2 000 000 2021-2023 Zateplení a rekonstrukce školní Jídeny.

organizace, Komenského 265, Týnec nad Sázavou, 257 41 rekonstrukce školní

IČO: 71004670 jídelny

RED IZO: 600042138 Fasáda dokončena.

ZO:_102002568

Název: Město Týnec nad Sázavou, K Náklí 404, Týnec nad Rekonstrukce 8 000 000 2020-0 Rekonstrukce základní umělecké školy.

Sázavou, 257 41 základní umělecké

IČO: 0232904 školy

Název: Základní škola Týnec nad Sázavou, příspěvková Podpora vzdělávacích 2 000 000 202 t-2025 Podpora vzdělávacích programů prostřednict m nákupu

organizace, Komenského 265, Týnec nad Sázavou, 25741 programů vybavení, techniky a pomůcek azyky, počítače, dHny, přírcdní

IČO: 71004670
vědy, pomůcky).

RED IZO: 600042138

IZO: 102002568

Název: Základní škola Týnec nad Sázavou, příspěvková ‘, p. čgogu 400 000 1. pololatí Nakup notebooků pro učitele - podpora online programu

organizace, Komenského 265, Týnec nad Sázavou, 257 41 ZREALIZOVÁNO 2020 BkaIáři.

IČO: 71004670
Dotlce MŠMT

RED ZO: 600042138

IZO: 102002568

Název: Základní škola Týnec nad Sázavou, příspěvková Oplocení školního 350 000 2021—2022 Demontáž starého oplocení

organizace, Komenského 265, Týnec nad Sázavou, 25741 areálu a výstavba nového oplocení ZŠ Komenského v délce cca 290 m

ICO: 71004670
(S a SZ strana areálu školy>.

RED ZO: 600042138

IZO: 102002568

. Iadní škola Týnec nad Sázavou, příspěvková Re .nst u:ce IC 50 000 ec• Rekon ;t ukce Wc na 1.stupni ZŠ.

n ace, Komenského 265, Týnec nad Sázavo 257 4. ZREALIZOVÁNO sr 1 202)

EVROPSKÁ UNIE
74

Evropské strukturální a investiční fondy

Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni



Identifikace školy, školského zařízení Či dalšího subjektu Název projektu: Očekávané Očekávaný Popis projektu:celkové náklady termín
na projekt v Kč realizace

projektu
(od—do)J/j

itt) I2138
O 2002568

Název: Základní škola Týnec nad Sázavou, příspěvková Rekonstrukce WC 1 800 000 2021-2022 Rekonstrukce WC na ZŠ Benešovská.organizace, Komenského 265, Týnec nad Sázavou, 257 41
IČO: 71004670
RED ZO: 600042138, ZO: 102002568
Název: Základní škola Týnec nad Sázavou, příspěvková Předokenní žaluzie, S 000 000 2021-2023 Venkovní žaluzie a vzduchotechnika. Kirnatizace do ybraných
organizace, Komenského 265, Týnec nad Sázavou, 257 41 vzduchotechnika a učeben, kabinetři a kanceláři.IČO: 71004670

klimatizace,RED ZO: 600042138
ZO: 102002568
Název: Základní škola Týnec nad Sázavou, příspěvková Rekonstrukce dlažby 1 250 000 2021-2022 Dlažba — přístupové plochy kolem školy ZŠ Benešcká.organizace, Komenského 265, Týnec nad Sázavou, 257 41
IČO: 71004670
RED IZO: 600042138
IZO: 102002568
Název: Základní škola Týnec nad Sázavou, příspěvková Rekonstrukce 2 000 000 2021-2022 Rekonstrukce elektrických rozvodů ZŠ Komenského a ZŠ
organizace, Komenského 265, Týnec nad Sázavou, 257 41 elektroinstalace školy Benešovská.IČO: 71004670
RED IZO: 600042138
IZO: 102002568
Název: Základní škola Týnec nad Sázavou, příspěvková Oprava střechy a 1 000 000 2021-2023 Oprava střechy a fasády ZŠ Benešovská.organizace, Komenského 265, Týnec nad Sázavou, 257 41 fasády ZŠIČO: 71004670
RED ZO: 600042138
ZO:_102002568
Název: Základní škola Týnec nad Sázavou, příspěvková Rekonstrukce střechy 500 000 202.L-2022 Rekonstrukce střechy nad ŠD a ŠJ v areálu ZŠ Komenského.
organizace, Komenského 265, Týnec nad Sázavou, 25741 nad ŠD a ŠJIČO: 71004670
RED IZO: 600042138
ZO:_102002568
Název: Základní škola Týnec nad Sázavou, příspěvková Sjednocení fasády 1 000 000 2021-2023 Sjednocení fasády ZŠ Komenského.organizace, Komenského 265, Týnec nad Sázavou, 25741 školyIČO: 71004670
RED IZO: 600042138
IZO: 102002568
Název: Základní škola Týnec nad Sázavou, příspěvková Venkovní učebny 400 000 2021-2023 Vybudování venkovní učebny/altánu v areálu ZŠ Benešovská i ZŠ
organizace, Komenského 265, Týnec nad Sázavou, 257 41

Komenského.

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 75
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni



Identifikace školy, školského zařízení či dalšího subjektu Název projektu: Očekávané Očekávaný Popis projektu:

celkové náklady termín

na projekt v Kč realizace
projektu
(od—do)

IČO: 71004670
RED IZO: 600042138

ZO:_102002568

Název: Základní škola Týnec nad Sázavou, příspěvková Vybavení 250 000 2021-2022 Vybavení učeben tučebnke, pomůcky a daáí potřebné vybaení

organizace, Komenského 265, Týnec nad Sázavou, 257 41 učeben/sboroven
pro výuku), pořízení nového nábytku, koberců, nové monlrory,

ČO: 71004670

RED ZO: 600042138

IZO: 102002568

Název: Základní škola Týnec nad Sázavou, příspěvková Modernizace 350 000 2020-2023 Modernizace interiéru ŠD — pořízení nového nábytku, ncvch

organizace, Komenského 265, Týnec nad Sázavou, 257 41 interiéru a v\‘bavení skříněk, pohovek a dalšího potřebného vybavení, kopírka,

IČO: 71004670
ŠD

kartotéka, reproduktory, rádio, magnetická tabule

RED ZO: 600042138

ZO: 102002568

Název: Základní škola Týnec nad Sázavou, příspěvková Modernizace respirií 500 000 2021-2023 Modernizace respirií ZŠ Benešovská a Zš Komenského.

organizace, Komenského 265, Týnec nad Sázavou, 257 41 ZŠ

IČO: 71004670

RED ZO: 600042138, ZO: 102002568

Název: Základní škola Týnec nad Sázavou, příspěvková Rekonstrukce hřiště a 250 000 2021-23 Rekonstrukce hřiště a venkovní plochy v areálu ZŠ Benešovská.

organizace, Komenského 265, Týnec nad Sázavou, 25741 venkovní plochy

IČO: 71004670

RED ZO: 600042138

ZO: 102002568

Název: Základní škola Týnec nad Sázavou, příspěvková Herní prvky 80 000 2021-2022 Herní prvky (venkovní i vnitřní) pro ŠD, plachta na pískoviště

organizace, Komenského 265, Týnec nad Sázavou, 257 41 vybavení pro ŠD

IČO: 71004670

RED ZO: 600042138

ZO: 102002568

Název: Základní škola Týnec nad Sázavou, příspěvková Doskočiště pro skok 60 000 2021-2022 Doskočiště pro skok daleký v areálu ZŠ Benešcská i ZŠ

organizace, Komenského 265, Týnec nad Sázavou, 257 41 daleký
Komenského.

Čo: 71004670
REKONSTRUKCE

RED ZO: 600042138

ZO:_102002568

Název: Základní škola Týnec nad Sázavou, příspěvková Výměna dveří učeben 90 000 2021-2022 Výměna dyeři a klik učeben.

organizace, Komenského 265, Týnec nad Sázavou, 257 41

IČO: 71004670

RED ZO: 600042138

ZO:_102002568

Název: Základní škola Týnec nad Sázavou, příspěvková Modernizace obložení 120 000 2021-2023 Modernizace obložení stěn ve třídách.

organizace, Komenského 265, Týnec nad Sázavou, 25741 stěn ve třídách

EVROPSKÁ UNIE tV‘ 76

Evropské strukturální a investiční fonty

Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni



r Identifikace školy, školského zařízení či dalšího subjektu Název projektu: Očekávané Očekávaný
Popis projektu:

celkové náklady termín

na projekt v Kč realizace

projektu

(od—do)IČO: 71004670
zreaIL:oRED IZO: 600042138

ZO:_102002568
Název: Základní škola Týnec nad Sázavou, příspěvková Nové sociální zabzení 250 00) 2021 2023 N ové sociální zařízení na školním hřišti uorganizace, Komenského 265, Týnec nad Sázavou, 257 41 na pozemku uIČO: 71004670
RED ZO: 600042138
ZO:_1O2üi258
Název: Základní škola Týnec nad Sázavou, příspěvková ‚:.:‚ ZS 100 000 2021-2023 Vybaven noiý nábytek a dveře, sušák na výkresy, linole jmorganizace, Komenského 265, Týnec nad Sázavou, 25741 Benešovská kopírka, spo-tovní vybaveníiČo: 71004670
RED !ZO: 600042138
50 102002568

Název: Základní škota Tíoc nad Sázavou, píspěiková Přístavba spojov:So S 050 050 2021-2027 Vybudován nového spojovacího krčku II. (rozšíření učeben,organizace, Komenského 265, Týnec nad Sázavou, 257 41 krčku II. zájmová či most)to. 7155 670
RED ZO: ES 0158, ZO: 102582505
Název: Římskokatolická farnost Křečovice, Křečovice 29, Stavební úpravy a 1 500 000 2021 Stavební úpravy a vybaveni fary, rekonstrukce oken a podzh,Neveklov, 257 56 vybavení fary vytvoření zázemí pro setkávání spolkůIČ 61660256 v Neveklově pro

podporu spolkové
činnosti

Schválil řídící výbor MAP jako aktuální platnou verzi k 25. 3. 2021‘

iČ 27O77 CC-

V Benešově dne 25. 3. 2021

Mgr. Zdeněk Zahr
Podpis předsedy řídícího výboru MAP

Dokument bude platný do té doby, než bude na ŘO IROP doručena případná aktualizace schválena ŘV MAP. Aktualizace je možná 1X za 6 měsíců.

L
I

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni

77




